
Objednatel Karlovarský kraj Zhotovitel OHLA ŽS, a.s.

Zástupce Ing. Květa Hryszová Zástupce Martin Topka

Kontakt Kontakt

Zástupce Ing. Jaroslav Kašpar

Kontakt

TDS Saffron Universe s.r.o. AD PENTA PROJEKT s.r.o.

Zástupce Pavel Kapička Zástupce Ing. arch. Jaromír Homolka

Kontakt Kontakt

cena v Kč včetně DPH

-7 562 589,10 Kč

7 320 851,98 Kč

-241 737,12 Kč

Ing. Květa Hryszová

Za zhotovitele Martin Topka

Ing. Jaroslav Kašpar

Za technický dozor stavebníka Pavel Kapička

Za autorský dozor projektanta Ing. arch. Jaromír Homolka

Příloha: 
- Rekapitulace změn - zdůvodnění změn
- Vyhrazená změna závazku
- Změnové listy ZL č. 11–34, soupis stavebních prací

Za objednatele 

Rekapitulace dopadu Změny na cenu díla: 

Cena nerealizovaných prací

Cena dodatečných prací

Celková cena navrhovaných změn

Podpis vyjadřuje schválení změn a záznamu o změně závazku

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA

Název stavby: 

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Rekonstrukce objektu L“

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 – č. 34

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL



Rekapitulace změn Skládkovné

11 D1_01_4e Zdravotně technické instalace

Změna řeší záměnu projektem navržených standardních zařizovacích předmětů (umyvadla, baterie, klozety) za provozovatelem (KKN, a.s.)  preferované z hlediska údržby, dodržení 

hygienických předpisů a dostupnosti náhradních dílů. Současně dochází k redukci (nerealizování) sprchových vaniček a zástěn, které jsou z hlediska pohybu osob se ztíženou 

schopností pohybu nevhodné. Vaničky a zástěny budou nahrazeny spádovanou podlahou a odtokovými žlábky.                       

-638 689,33 Kč 716 220,18 Kč

12.1 D1_01_4c Vzduchotechnika a chlazení

Změna řeší z provozních důvodů v místnosti 0.41 v 1.PP - (místnost ozn. jako SKLAD ÚDRŽBY) doplnění 1ks o průmyslové odsávací digestoře vč. provedení průvrtu do fasády a 

připojovacího potrubí. Důvodem je skutečnost, že popsaná místnost bude sloužit nejen jako sklad údržby, ale též jako místnost pro provádění údržbářských prací (broušení, svařování 

apod.). Za tímto účelem je nezbytné pracoviště doplnit dle vyhlášky o hygieně práce a pracovních podmínkách na pracovišti o nucené odvětrání zplodin z pracovního prostoru.                              

0,00 Kč 51 103,15 Kč

12.2 D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika

Změna řeší z provozních důvodů v místnosti 0.41 v 1.PP - (místnost ozn. jako SKLAD ÚDRŽBY) doplnění elektroinstalačního rozvodu vč. vypínače a zásuvky pro 1ks nově dodávané 

průmyslové odsávací digestoře. Tato digestoř se doplňuje z důvodu, že popsaná místnost bude sloužit nejen jako sklad údržby, ale též jako místnost pro provádění údržbářských prací 

(broušení, svařování apod.). Součástí dodávky digestoře tak bude i její připojení na rozvod el. instalace, která nebyla předmětem plnění zhotovitele.               

0,00 Kč 6 205,17 Kč

13 D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika

Změna řeší záměnu a doplnění vnitřního komunikačního systému (IP telefony a interkomy). Projektová dokumentace řeší dodávku pevných stolních IP telefonů pro vnitřní komunikaci 

personálu a dále pak dodávku komunikačních interkomů na prvním podlaží budovy. Po prověření provozních podmínek IT oddělením Krajské nemocnice budou dodány IP digitální 

telefony s dokovacími stolními stanicemi  a přenosnými aparáty tak, aby byl personál k zastižení i mimo své vyhrazené pracoviště. Jedná se o zavedený nemocniční systém. Současně 

pro přístup klientů docházejících na vyšetření a odběry  a dále pro přístup odborného personálu z jiných pracovišť bude vnější komunikační sytém (interkomy) instalován i na jednotlivá 

oddělení budovy.   Jedná se o opět zavedený nemocniční systém                          

-28 004,34 Kč 455 197,00 Kč

14 D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika

Změna řeší záměnu a doplnění vnějšího komunikačního systému (dveřní interkomy). Projektová dokumentace řeší dodávku komunikačních interkomů na vstupech do objektu. Po 

prověření provozních podmínek IT oddělením Krajské nemocnice budou dodány proti původnímu třítlačítkovému systému (volání z interkomu na služebnu) za interkomy vícetlačítkové s 

adresným voláním přímo na konkrétní osobu. Současně se na vybrané oddělení doplňují bezkontaktní čtečky, umožňující vstup vybraného personálu pomocí jednotného kartového 

systému. Jedná se o opět zavedený nemocniční systém

-105 641,15 Kč 298 594,21 Kč

15 D1_01_4e Zdravotně technické instalace
Změna řeší doplnění vnějšího rozvodu vody a kanalizace - doplnění zahradních ventilů pro potřebu údržby areálu. Rozvod vodovodu bude vyveden do venkovního prostoru za účelem 

provádění zálivky zeleně, mytí techniky, čištění ploch okolo objektu L.
0,00 Kč 46 908,38 Kč

16.1 D1_01_4c Vzduchotechnika a chlazení
Změna řeší doplnění vnitřních modulů MIM do chladících jednotek. Důvodem jejich doplnění je potřeba zajistit, že v případě otevření oken v budově dojde k samočinnému omezení 

nebo odpojení chladící jednotky tak, aby nedocházelo současně k větrání  vzduchem z vnějšího okolí a chlazení jednotkami. Tím by byla významně snížena účinnost jednotek a 

zvětšeno jejich opotřebení.

0,00 Kč 42 800,00 Kč

16.2 D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika

Změna řeší doplnění okenních křídel elektrické magnety a propojovací kabeláž. Tyto magnety budou sloužit jako signalizace, že došlo k otevření okna. Tato signalizace pomocí řídícího 

systému zajistí vypnutí konkrétní chladící jednotky v místnosti. Důvodem jejich doplnění je potřeba zajistit, že v případě otevření oken v budově dojde k samočinnému omezení nebo 

odpojení chladící jednotky tak, aby nedocházelo současně k větrání  vzduchem z vnějšího okolí a chlazení jednotkami. Tím by byla významně snížena účinnost jednotek a zvětšeno 

jejich opotřebení.

0,00 Kč 18 181,00 Kč

17.1 D1_01_1 - Stavební část
Změna řeší doplnění místnosti strojovny VZT v 3.NP (m.č.311) o druhé servisní dveře s přístupem ze strany schodiště.  Důvodem je skutečnost, že objemnost rozvodů 

vzduchotechnického potrubí znemožňuje přístup obsluhy a servisního technika k vzduchotechnickým jednotkám, jež jsou umístěny za stěnou schodišťového prostoru. Tím je 

znenožněna i případná výměna náhradních dílů. Do prostoru podesty schodiště se proto umístí druhé vstupní dveře do místnosti vzduchotechniky.

0,00 Kč 64 091,43 Kč

17.2 D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika

Změna řeší doplnění místnosti strojovny VZT v 3.NP (m.č.311) o druhé servisní dveře s přístupem ze strany schodiště.  Důvodem je skutečnost, že objemnost rozvodů 

vzduchotechnického potrubí znemožňuje přístup obsluhy a servisního technika k vzduchotechnickým jednotkám, jež jsou umístěny za stěnou schodišťového prostoru. Tím je 

znenožněna i případná výměna náhradních dílů. V souvislosti s umístěním druhých dveří vzniká potřeba provést úpravu již realizovné elektroinstalace spočívající v přeložce kabelů v 

místě dveří, přemístění čtečky dveří a zvonku.

0,00 Kč 3 441,70 Kč

18.1 D2_01 Zpevněné plochy

Změna řeší úpravu plochy mezi zateplenou fasádou jižní strany budovy L a přilehlým chodníkem pro pěší. Projektová dokumentace v uvedeném pásu řeší přisazení chodníku až k 

fasádě. Jelikož jsou v tomto pásu navrženy i prosvětlující anglické dvorky, hrozí při chůzi zranění o tyto nadvýšené dvorky. Chodník proto bude oddělen od anglických dvorků průběžným 

betonovým obrubníkem a prostor mezi fasádou a přilehlým chodníkem bude vyplněn kamennými valounky nestejné frakce. Současně dojde k úpravě zálivu u levého vstupu do budovy 

L, kde projektová dokumentace uvažuje s vytvořením malé předzahrádky s výsadbou okrasné zeleně. Nově bude záliv opatřen folií proti prorůstání kořenů a doplněn kamennými 

valounky nestejné frakce.

-12 459,80 Kč 162 898,75 Kč

18.2 D2_06 Sadové úpravy
Změna řeší doplnění ploch na severní a východní straně, jež jsou určeny k ozelenění o výsadbu skalníků zpevňujících současné tvarové modelace terénu a o výsadbu 4ks ozdobných 

sakur.
0,00 Kč 102 576,84 Kč

19.1 D1_01_4d Měření a regulace
Změna řeší doplnění řídící jednotky vzduchotechnické strojovny o automatický řídící systém umožňující dálkový přenos a odečet provozních dat. Po prověření provozních podmínek IT 

oddělením Krajské nemocnice bylo zjištěno, že navržené řídící jednotky jsou určeny k manuálnímu, fyzickému odečtu provozních údajů lidskou obsluhou v strojovně VZT.   Jedná se o 

opět zavedený nemocniční systém, kdy ostatní pavilony jsou centrálně monitorovány. Z uvedeného důvodu dojde k doplnění automatických řídících jednotek i do strojovny v objektu L.                          

0,00 Kč 52 084,45 Kč

19.2 D1_01_4e Zdravotně technické instalace
Změna řeší záměnu navrženého mechanického rotačního vodoměru za vodoměr impulsní umožňující dálkový přenos a odečet spotřeby. Po prověření provozních podmínek IT 

oddělením Krajské nemocnice bylo zjištěno, že navržený vodoměr  je určen k manuálnímu, fyzickému odečtu spotřeby lidskou obsluhou v místě hlavního uzávěru vody v 1.PP.   Jedná 

se o opět zavedený nemocniční systém, kdy spotřeba vody ostatních pavilonů je centrálně odečítána. Z uvedeného důvodu dojde k doplnění impulsního vodoměru v objektu L.                          

-6 890,40 Kč 13 719,00 Kč

ZL č. Stavební objekt popis změny MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
železobeton      

17 01 01

nebezpečný 

odpad 17 06 05

směs cihly, 

beton 17 01 07



20 D2_02 Zpevněné plochy

Změna řeší doplnění chodníkových betonových obrubníků po obvodě plochy určené pro umístění velkoobjemových chlazených kontejnerů na zdravotnický odpad. Projektová 

dokumentace určuje umístění uvedených velkoobjemových kontejnerů na severovýchodní straně budovy - v ploše navazující na obslužnou plochu. Dle technických podmínek však 

musí být kontejnery umístěny výhradně ve vodorovné poloze, což obslužná plocha nesplňuje, neboť je spádována z důvodu odvádění srážkových vod. Plocha pod kontejnery proto 

bude olemována betonovými chodníkovými obrubníky a zádlažba v ní položena do roviny. Ostatní okolní plochy budou nadále řešeny spádované dle projektové dokumentace.       

0,00 Kč 218 773,29 Kč

21 D1_01_1 - Stavební část
Změna řeší záměnu navržených teracových soklíků podél jednotlivých schodišťových stupňů vnitřních schodišť. Projektová dokumentace navrhuje provést rovné teracové soklíky. 

Jelikož se však jedná o stávající kamenné schodišťové stupně, nelze na ně rovné soklíky aplikovat. Proto tyto soklíky budou odečteny a nahrazeny soklíky teracovými šikmými.
-42 756,94 Kč 66 836,68 Kč

22 D1_01_1 - Stavební část
Změna řeší uzavření volného přístřešku na elektromobil zaplocením a instalací otevíravé brány a branky. Vzhledem k opakovaným krádežím a poškozováním majetku KKN a.s. třetími 

osobami bude projektem navržený volný přístřešek na elektromobil celoplošně zaplocena doplněn 2-křídlou uzamykatelnou branou a brankou pro ochranu majetku.
-101 717,99 Kč 627 656,38 Kč

23 D1_01_1 - Stavební část
Změnový list řeší doplnění ocelových nerezových sloupů, které jsou zabudovány do podlahy v 1.PP pro ochranu automatických teleskopických dveří před nárazem manipulační techniky 

při zásobování skladů.
0,00 Kč 24 157,41 Kč

24.1 D1_01_1 - Stavební část
Změna řeší narovnání bilancí prováděných zemních prací, odvozu skryté ornice a úprav terénů stavebního objektu D1_01_1 - Stavební část  dle skutečně provedených prací a 

vykázaných objemů
-1 651 033,92 Kč 394 195,04 Kč 7,290t 71,410t

24.2 D2_01 Zpevněné plochy
Změna řeší narovnání bilancí prováděných zemních prací, odvozu skryté ornice a úprav terénů stavebního objektu D2_01 Zpevněné plochy  dle skutečně provedených prací a 

vykázaných objemů
-3 000 293,81 Kč 657 400,56 Kč

24.3 D2_02 Kanalizace
Změna řeší narovnání bilancí prováděných zemních prací, odvozu skryté ornice a úprav terénů stavebního objektu D2_02 Kanalizace  dle skutečně provedených prací a vykázaných 

objemů
-444 896,33 Kč 43 849,76 Kč

24.4 D2_03 Vodovod
Změna řeší narovnání bilancí prováděných zemních prací, odvozu skryté ornice a úprav terénů stavebního objektu D2_03 Vodovod  dle skutečně provedených prací a vykázaných 

objemů
-124 244,06 Kč 18 355,83 Kč

24.5 D2_04 Odběrné plynové zařízení
Změna řeší narovnání bilancí prováděných zemních prací, odvozu skryté ornice a úprav terénů stavebního objektu D2_04 Odběrné plynové zařízení  dle skutečně provedených prací a 

vykázaných objemů
-8 095,74 Kč 0,00 Kč

25 D1_01_1 - Stavební část

Změna řeší doplnění skleněných přístřešků nad dvěma hlavními vstupy do budovy L z jižní strany, jako ochranu před deštěm a úpravu ostění hlavních vstupů. Design a provedení 

přístřešků z materiálu BOND je architektonickým prvkem autor projektu ing. arch. Homolky. Dodávka přístřešků vyplývá z požadavku KKN a.s. na zakrytí vstupu před přímými účinky 

deště.

0,00 Kč 233 991,30 Kč

26 D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika
Změna řeší požadavek provozovatele KKN a.s. na změnu personálního obsazení místnosti č. 208 (kancelář), kde bude nově umístěna další pracovnice. Ve spojení se změnou 

personálního obsazení je nezbytné upravit dle platné normy i osvětlenost místnosti - provést doplnění o další stropní svítidla.
0,00 Kč 10 639,10 Kč

27 D2_07 Areálové rozvody NN
Změna řeší zrušení 1ks venkovní pojistkové skříně SP 01, která se při realizaci areálových rozvodů ukázala jako poddimenzovaná, neboť je na žádost provozovatele KKN, a.s. nezbytné 

do pojistkového pilíře připojit i stávající záložní kabelové rozvody. Dále dochází k doplnění 1ks pojistkové skříně se 4-mi pojistkovými řadami, umožňující připojení i záložní kabelové 

rozvody.

-9 674,45 Kč 26 018,00 Kč

28 D1_01_1 - Stavební část
Změnový list řeší úpravu akustických minerálních podhledů ve vybraných místnostech pro možnost snadného přístupu do krytých prostor nad podhledy pro budoucí snadnou údržbu 

umístěných zařízení bez nutnosti objednávky specializované firmy pro demontáž podhledu při případných haváriích
0,00 Kč 125 896,07 Kč

29 D2_01 Zpevněné plochy
Změnový list řeší záměnu použité geotextilie v souvrství prováděných zpevněných ploch a komunikací. Z technických důvodů a lepších separačních vlastností byla při realizaci použita 

netkaná geotextilie vyšší gramáže 300g/m2 namísto projektované 200g/m2
-75 675,38 Kč 123 926,68 Kč

30 D2_09 Venkovní osvětlení

Změnový list řeší doplnění stožárů a lamp venkovního osvětlení přilehlých prostorů. V souvislosti s realizací Generelu Karlovarské krajské nemocnice došlo k demolici sousedního 

objektu M a k úpravám ploch po tomto objektu. Nově vzniklá veřejná prostranství a manipulační plochy si vyžádaly rozšíření dosahu veřejného osvětlení. v rámci realizace byla tedy 

rozšířena trasa kabelového vedení a umístěné další lampy veřejného osvětlení v okolí objektu L

0,00 Kč 217 053,55 Kč

31.1 D2_02 Zpevněné plochy 0,00 Kč 707 070,49 Kč 82,650t 0,220t

31.2 D2_07 Areálové rozvody NN 0,00 Kč 95 674,51 Kč

32 D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika
Změnový list řeší dodatečné práce a dodávky na vybavení školící a zasedací místnosti ve 3.NP. Do podhledů bude napevno připevněn dataprojektor a promítací plátno včetně připojení 

na slaboproudé a silnoproudé instalace a upraven podhled. Při dodatečných montážích by bylo problematicky zasahováno do hotových konstrukcí, které budou pod zárukou.
0,00 Kč 91 134,00 Kč

33.1 D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika 0,00 Kč 15 596,90 Kč

33.2 D1_01_4h1 Slaboproudá elektrotechnika 0,00 Kč 13 080,02 Kč

34 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Rozpočet skutečného provedení stavby, vyhotovení prováděcího rozpočtu stavby upraveného o veškeré změny nákladů, které nastaly během výstavby a náklady na realizaci opatření 

související s další stavební akcí objednatele
0,00 Kč 304 964,07 Kč

CELKEM Kč bez DPH -6 250 073,64 Kč 6 050 290,90 Kč 89,940t 0,220t 71,410t

CELKEM Kč včetně  DPH -7 562 589,10 Kč 7 320 851,98 Kč

Změnový list řeší přípravu kabelových rozvodů silnoproudu a slaboproudu pro uvažovanou vjezdovou a výjezdovou závoru ve spodní části areálu KKN. Po dokončení všech zpevněných 

ploch již nebude možnost tuto kabeláž k uvažované závoře uložit do komunikací. Před položením zámkové dlažby byly tedy připraveny požadované kabely do komunikace a vytaženy 

pod opěrnou zeď, aby mohly být následně použity pro instalaci automatické závory, dle požadavků KKN

Změnový list řeší dodatečné práce na demolici a zasypání stávajícího kolektoru umístěného pod budoucí komunikací. Při překládkách inženýrských sítí a při zavádění přeložky potrubní 

pošty byl zjištěn velmi špatný stav podzemního betonového kolektoru. Následně při odrytí vrstev nad tímto kolektorem, před realizací nových komunikací, bylo přistoupeno k jeho 

částečné demolici a následnému zasypání. Poslední inženýrská síť uložená v tomto kolektoru byla uložena dle norem do pískového lože s ochranou. Při realizaci dalších etap Generelu 

KKN již nebude nutné znovu zasahovat do této nově vybudované komunikace.



Vyhrazená změna závazku dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo - 10.08.2022
Cena dle dodatku/změny 2 26.07.2023
Cena dle dodatku/změny 3
…..další dodatky/změny

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Nepodstatná změna
(bez limitu)

údaj / změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

o
d

st
. 2 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění 

vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě 

na veřejnou zakázku na základě zadávacích 

podmínek podle § 100 odst. 1.

o
d

st
. 3

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která 

nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není nutné další 

dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o 

změně podstatné

229 052 132,68 Kč

číslo D. údaj / změna ze dne částka ze smlouvy/dodatku

227 553 956,00 Kč
229 251 915,42 Kč



xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 10% 22 755 395,60 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

o
d

st
. 7

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 

odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 

je provedení stavebních prací, se nepovažuje 

záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 

prací jednou nebo více položkami, za předpokladu 

že

a) nové položky soupisu stavebních prací 

představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek 

soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 

prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, 

spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene 

a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o 

změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 15% 34 133 093,40 Kč

změna č. 1 26.07.2023 25 614,63 Kč 0,00 Kč 25 614,63 Kč ok
změna č. 2 26.07.2023 1 632 840,91 Kč 107 194,19 Kč 1 740 035,10 Kč ok
změna č. 3 26.07.2023 0,00 Kč 749 786,76 Kč 749 786,76 Kč ok

změna č. 4.1 26.07.2023 700 499,70 Kč 353 098,95 Kč 1 053 598,65 Kč ok
změna č. 4.2 26.07.2023 4 578,51 Kč 0,00 Kč 4 578,51 Kč ok
změna č. 4.3 26.07.2023 149 608,82 Kč 0,00 Kč 149 608,82 Kč ok
změna č. 4.4 26.07.2023 10 219,30 Kč 0,00 Kč 10 219,30 Kč ok
změna č. 5 26.07.2023 37 432,52 Kč 0,00 Kč 37 432,52 Kč ok
změna č. 6 26.07.2023 585 967,40 Kč 138 566,36 Kč 724 533,76 Kč ok
změna č. 7 26.07.2023 33 041,86 Kč 350 931,75 Kč 383 973,61 Kč ok
změna č. 8 26.07.2023 967 731,67 Kč 837 274,68 Kč 1 805 006,35 Kč ok
změna č. 9 26.07.2023 0,00 Kč 130 504,32 Kč 130 504,32 Kč ok

změna č. 10 26.07.2023 217 781,11 Kč 0,00 Kč 217 781,11 Kč ok
změna č. 11 xx.xx.xxxx 716 220,18 Kč 638 689,33 Kč 1 354 909,51 Kč ok
změna č. 12 xx.xx.xxxx 57 308,32 Kč 0,00 Kč 57 308,32 Kč ok
změna č. 13 xx.xx.xxxx 455 197,00 Kč 28 004,34 Kč 483 201,34 Kč ok
změna č. 14 xx.xx.xxxx 298 594,21 Kč 105 641,15 Kč 404 235,36 Kč ok
změna č. 15 xx.xx.xxxx 46 908,38 Kč 0,00 Kč 46 908,38 Kč ok
změna č. 16 xx.xx.xxxx 60 981,00 Kč 0,00 Kč 60 981,00 Kč ok
změna č. 17 xx.xx.xxxx 67 533,13 Kč 0,00 Kč 67 533,13 Kč ok
změna č. 18 xx.xx.xxxx 265 475,59 Kč 12 459,80 Kč 277 935,39 Kč ok
změna č. 19 xx.xx.xxxx 65 803,45 Kč 6 890,40 Kč 72 693,85 Kč ok
změna č. 20 xx.xx.xxxx 218 773,29 Kč 0,00 Kč 218 773,29 Kč ok
změna č. 21 xx.xx.xxxx 66 836,68 Kč 42 756,94 Kč 109 593,62 Kč ok
změna č. 22 xx.xx.xxxx 627 656,38 Kč 101 717,99 Kč 729 374,37 Kč ok
změna č. 23 xx.xx.xxxx 24 157,41 Kč 0,00 Kč 24 157,41 Kč ok

změna č. 24 xx.xx.xxxx 1 113 801,19 Kč 5 228 563,86 Kč 6 342 365,05 Kč ok
změna č. 25 xx.xx.xxxx 233 991,30 Kč 0,00 Kč 233 991,30 Kč ok
změna č. 26 xx.xx.xxxx 10 639,10 Kč 0,00 Kč 10 639,10 Kč ok
změna č. 27 xx.xx.xxxx 26 018,00 Kč 9 674,45 Kč 35 692,45 Kč ok
změna č. 28 xx.xx.xxxx 125 896,07 Kč 0,00 Kč 125 896,07 Kč ok
změna č. 29 xx.xx.xxxx 123 926,68 Kč 75 675,38 Kč 199 602,06 Kč ok
změna č. 30 xx.xx.xxxx 217 053,55 Kč 0,00 Kč 217 053,55 Kč ok
změna č. 31 xx.xx.xxxx 802 745,00 Kč 0,00 Kč 802 745,00 Kč ok
změna č. 32 xx.xx.xxxx 91 134,00 Kč 0,00 Kč 91 134,00 Kč ok
změna č. 33 xx.xx.xxxx 28 676,92 Kč 0,00 Kč 28 676,92 Kč ok

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



změna č. 34 xx.xx.xxxx 304 964,07 Kč 0,00 Kč 304 964,07 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 113 776 978,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce)

vícepráce méněpráce 50% 113 776 978,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

o
d

st
. 5

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 

práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 

veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo 

výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 

nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je 

rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce.

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní 

hodnoty závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 

hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.



Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací)

vícepráce méněpráce 30% 68 266 186,80 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená 

v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. 

Celkový cenový nárůst související se změnami podle 

odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb 

nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 

změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní 

hodnoty závazku.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

Podstatná změna
(limit nerelevantní)

vícepráce méněpráce
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku je taková změna smluvních 

podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    

o
d

st
.9

o
d

st
. 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,0015,00%

A17-21-P

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

-199 782,74

Výše daněSazba daně Základ daně

-199 782,74 -41 954,3821,00%

-241 737,12CZK

Strana 9 z 133



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A17-21-P

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN_34

Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 16.1

Venkovní osvětlení – změna č. 30

Vedlejší rozpočtové náklady – změna č. 34

D2_09_30

D2_07_31.2

D2_07_27

D2_06_18.2

D2_04_24.5

D2_03_24.4

D2_02_24.3

D2_01_31.1

D2_01_29

D2_01_24.2

D2_01_20

D2_01_18.1

D1_01_4h1_33.2

D1_01_4h1_16.2

D1_01_4h1_14

D1_01_4c_16.1

D1_01_4g_17.2

D1_01_4d_19.1 Měření a regulace – změna č. 19.1

Zdravotně technické instalace – změna č. 11

Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 33.1

Zdravotně technické instalace – změna č. 19.2

Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 12.2

Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 17.2

D1_01_4g_33.1

D1_01_4e_19.2

D1_01_4e_15

D1_01_4e_11

D1_01_4g_12.2

Vodovod – změna č. 24.4

Kanalizace – změna č. 24.3

Zpevněné plochy – změna č. 18.1

Odběrné plynové zařízení – změna č. 24.5

Areálové rozvody NN – změna č. 31.2

Sadové úpravy – změna č. 18.2

Areálové rozvody NN – změna č. 27

Zpevněné plochy – změna č. 20

D1_01_1_28

D1_01_4c_12.1 Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 12.1

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 33.2

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 32

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 16.2

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 14

Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 26

Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 13

Zdravotně technické instalace – změna č. 15

Zpevněné plochy – změna č. 24.2

Zpevněné plochy – změna č. 31.1

Zpevněné plochy – změna č. 29

D1_01_4h1_13

D1_01_4h1_32

D1_01_4g_26

24 157,41

-1 520 775,04-1 256 838,88

-199 782,74 -241 737,12

4. 5. 2022

Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

964 363,35796 994,50

64 091,43 77 550,63

115 766,1695 674,51

262 634,80217 053,55

369 006,52304 964,07

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

PopisKód

D1_01 Rekonstrukce objektu L

Stavební část – změna č. 17.1D1_01_1_17.1

D1_01_1_21 Stavební část – změna č. 21

Stavební část – změna č. 22D1_01_1_22

Stavební část – změna č. 23D1_01_1_23

D1_01_1_24.1 Stavební část – změna č. 24.1

Stavební část – změna č. 25D1_01_1_25

Stavební část – změna č. 28

-401 046,57 -485 266,35

-128 124,76-105 888,23

-9 795,85-8 095,74

124 117,98102 576,84

19 775,7016 343,55

150 438,95 182 031,13

264 715,68218 773,29

-2 342 893,25 -2 834 900,83

58 384,0748 251,30

855 555,29707 070,49

427 192,66 516 903,12

233 473,20192 953,06

18 181,00 21 999,01

110 272,1491 134,00

13 080,02 15 826,82

8 262,616 828,60

6 205,17 7 508,26

3 441,70 4 164,46

12 873,3110 639,10

15 596,90 18 872,25

51 103,15 61 834,81

42 800,00 51 788,00

52 084,45 63 022,18

93 812,3377 530,85

56 759,1446 908,38

283 129,47233 991,30

152 334,24125 896,07

29 136,4924 079,74

636 385,45525 938,39

29 230,47

Strana 10 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Brožová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 530,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 530,85 21,00% 16 281,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 812,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_11 - Zdravotně technické instalace – změna č. 11

Strana 11 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 530,85

1A - Změna č. 11 - odpočet -638 689,33

    PSV - Práce a dodávky PSV -638 689,33

      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -638 689,33

1B - Změna č. 11 - přípočet 716 220,18

    PSV - Práce a dodávky PSV 716 220,18

      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 716 220,18

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_11 - Zdravotně technické instalace – změna č. 11

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 12 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 530,85

D 1A Změna č. 11 - odpočet -638 689,33

D PSV Práce a dodávky PSV -638 689,33

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -638 689,33

100 K 725211603r
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

vč. krytu na sifon 600 mm bez otvoru na bat.vč.mont.
soubor -30,000 4 158,00 -124 740,00 SOD

VV 4+13+10+1+2 30,000

VV Součet 30,000

VV -30,0 "změna" -30,000

141 K 725211605r

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

vč krytu na sifon 600 mm, s otvorem na baterii, 

vč.mont.

soubor -15,000 4 158,00 -62 370,00 SOD

VV 5+3+5+2 15,000

VV Součet 15,000

VV -15,0 "změna" -15,000

105 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor -53,000 1 387,00 -73 511,00 SOD

VV 15+30+5+2+1 53,000

VV Součet 53,000

VV -53,0 "změna" -53,000

106 K 725241213
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm
soubor -3,000 8 531,00 -25 593,00 SOD

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

VV -3,0 "změna" -3,000

107 K 725241214
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

1000x1000 mm
soubor -10,000 9 975,00 -99 750,00 SOD

VV 2+2+3+3 10,000

VV Součet 10,000

VV -10,0 "změna" -10,000

108 K 725245102r

Dveře  sprchové otevíravé do výšky 2000 mm a šířky 

900 mm, z bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, š.vstupu 

764 mm, magnetické těsnění, vč.montáže

soubor -4,000 14 256,00 -57 024,00 SOD

VV 2,0+1,0 3,000

VV 1,0 1,000

VV Součet 4,000

VV -4,0 "změna" -4,000

109 K 725245103r

Dveře  sprchové otevíravé do výšky 2000 mm a šířky 

1000 mm, z bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, š.vstupu 

864 mm, magnetické těsnění, vč.montáže

soubor -7,000 14 256,00 -99 792,00 SOD

VV 2,0+2,0 4,000

VV 3,0 3,000

VV Součet 7,000

VV -7,0 "změna" -7,000

110 K 725245106r

Boční stěna do výšky 2000 mm a šířky 900 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, magnetické těsnění, 

vč.montáže

soubor -3,000 9 504,00 -28 512,00 SOD

VV 1,0+1,0 2,000

VV 1,0 1,000

VV Součet 3,000

VV -3,0 "změna" -3,000

111 K 725245107r

Boční stěna do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, magnetické těsnění, 

vč.montáže

soubor -5,000 9 504,00 -47 520,00 SOD

VV 1,0+1,0 2,000

VV 3,0 3,000

VV Součet 5,000

VV -5,0 "změna" -5,000

123 K 725841421r Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč soubor -13,000 1 425,60 -18 532,80 SOD

VV 1,0+1,0+1,0+3,0+2,0+2,0+3,0 13,000

VV Součet 13,000

VV -13,0 "změna" -13,000

127 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m
t -1,697 792,30 -1 344,53 SOD

D 1B Změna č. 11 - přípočet 716 220,18

D PSV Práce a dodávky PSV 716 220,18

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 716 220,18

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_11 - Zdravotně technické instalace – změna č. 11

Strana 13 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 725211603r_1

CONCEPT 100 klasické umyvadlo 595x480mm bez 

otvoru, hranaté, bílá alpin + kovový sifon Alca Easy 

vč.umyvadl.výpusti Clic-Clac + montáž

soubor 31,000 4 820,00 149 420,00 vlastní

VV 31,0 31,000

VV Součet 31,000

2 K 725211605r_1

CONCEPT 100 klasické umyvadlo 595x480mm s 

otvorem, hranaté, bílá alpin + kovový sifon Alca Easy 

vč.umyvadl.výpusti Clic-Clac + montáž

soubor 16,000 4 820,00 77 120,00 vlastní

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

3 K 725211612r
Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu 

šrouby bílé, 640 mm, s otvorem na na bat., vč.mont.
soubor 2,000 4 752,00 9 504,00 vlastní

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

4 K 725241213_1

CONCEPT 100 FLEXIBLE podlahový žlab 750mm, s 

okrajem pro CONCEPT 100 rošt (perforovaný, kolmý, 

nerez mat),  RKC1-750, s nastavitelným límcem ke 

stěně, nerez

soubor 2,000 10 455,00 20 910,00 vlastní

VV 1.NP - 126 ( S5 ), 2.NP - 242

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

5 K 725241214_1

CONCEPT 100 FLEXIBLE podlahový žlab 850mm, s 

okrajem pro CONCEPT 100 rošt (RKC1-850, 

perforovaný, kolmý, nerez mat), s nastavitelným 

límcem ke stěně, nerez

soubor 8,000 11 410,00 91 280,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245, 1.PP - 015,021,030,035

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

6 K 725245102r_1

Dveře sprchové 2 křídlové SanSwiss SOLINO SOL2, 

otevíravé do výšky 2000 mm a šířky 900 mm, z bezp. 

skla tl.6mm, čiré, vč.montáže

soubor 2,000 21 040,00 42 080,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

7 K 725245103r_1

Dveře sprchové SanSwiss TOP Line S - TSLP, 

otevíravé do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, vč.montáže

soubor 4,000 20 860,00 83 440,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

8 K 725245103r_2

Dveře sprchové 2 křídlové SanSwiss SOLINO SOL2, 

otevíravé do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, vč.montáže

soubor 4,000 21 525,00 86 100,00 vlastní

VV 1.PP - 015,021,030,035

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

9 K 725245106r_1

Zástěna sprchová - boční stěna, SanSwiss SOLINO 

SOLT2, do výšky 2000 mm a šířky 900 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, vč.montáže

soubor 2,000 13 870,00 27 740,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

10 K 725245107r_1

Zástěna sprchova atypické sklo - boční stěna 

SanSwiss TOP Line - TOPF, do výšky 1900 mm a 

šířky 1000 mm, z bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, 

vč.montáže

soubor 2,000 17 845,00 35 690,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

11 K 725245107r_2

příslušenství ke sprchovým koutům SanSwiss TEO 

050 - sada 4 profilů ke spojení dveří a bočních stěn, 

vč.montáže

soubor 2,000 5 540,00 11 080,00 vlastní

VV 1.NP - 137, 2.NP - 245

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

12 K 725245107r_3

Zástěna sprchová - boční stěna, SanSwiss SOLINO 

SOLT2, do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm, z 

bezpečnostního skla tl.6mm, čiré, vč.montáže

soubor 3,000 14 230,00 42 690,00 vlastní

VV 1.PP - 015,021,030,035

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

13 K 725841421r_1

CONCEPT 100 NEW sprchová tyč 700mm, chrom 

(1284,41)+ RAV sprchová hadice 1500mm, chrom 

(160) + IDEAL STANDARD IDEALRAIN CUBE M1 

ruční sprcha 100x100mm, chrom(730) + montáž

soubor 11,000 3 450,00 37 950,00 vlastní

VV 11,0 11,000

VV Součet 11,000

14 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m
t 1,535 792,30 1 216,18 SOD

Strana 14 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Štantejský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 103,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 103,15 21,00% 10 731,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 834,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_12.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 12.1

Strana 15 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Štantejský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 103,15

1B - Změna č. 12.1 - přípočet 51 103,15

    HSV - Práce a dodávky HSV 2 283,15

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 283,15

        94 - Lešení a stavební výtahy 153,75

        96 - Bourání konstrukcí 2 129,40

    PSV - Práce a dodávky PSV 46 656,00

      751 - Vzduchotechnika 46 656,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 164,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_12.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 12.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 16 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Štantejský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 103,15

D 1B Změna č. 12.1 - přípočet 51 103,15

D HSV Práce a dodávky HSV 2 283,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 283,15

D 94 Lešení a stavební výtahy 153,75

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 3,000 51,25 153,75 SOD

VV vnitřní lešení:

VV - lešení pro zdění, omítky, obklady, 

VV   montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů,

VV   montáž instalací ve větších výškách, 

VV   ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.

VV 2*1,5 3,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 2 129,40

2 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 0,650 3 276,00 2 129,40 SOD

VV Profese:

VV 0,65 0,650

VV Součet 0,650

D PSV Práce a dodávky PSV 46 656,00

D 751 Vzduchotechnika 46 656,00

3 K P2.993
Ventilátor, nerezový zákryt, připojovací potrubí včetně  

příslušenství
kus 1,000 46 656,00 46 656,00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

Dodávka včetně montáže

VV Digestoř NAZ - 1000x800x400

VV  - nerezový zákryt s osvětlením + ventilátor

VV  - potrubí Spiro, vč. tvarovek spoj. a  závěsného materiálu

VV  - zpětná klapka, protidešťová žal. plast, manžety apod.

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 164,00

4 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 4,000 541,00 2 164,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312

VV 4,0 4,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_12.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 12.1

Strana 17 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 205,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 205,17 21,00% 1 303,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 508,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_12.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 12.2

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 18 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 205,17

1B - Změna č. 12.2 - přípočet 6 205,17

    emmp-IP - Instalační přístroje 3 384,47

    emmp-VK - Vodiče a kabely 1 640,70

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 180,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_12.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 12.2

Strana 19 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 205,17

D 1B Změna č. 12.2 - přípočet 6 205,17

D emmp-IP Instalační přístroje 3 384,47

1 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1-jednopólový
kus 1,000 81,78 81,78 SOD

2 M A023559-A01345
Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, barva alpská 

bílá
ks 1,000 117,73 117,73 SOD

3 M
A023559B-

A00651214
Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá ks 1,000 99,02 99,02 SOD

4 M A021754-0-2155
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva 

alpská bílá
ks 1,000 136,30 136,30 SOD

5 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 2,000 118,12 236,24 SOD

6 M
A025519B-

A02357 B

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. 

svorkami, barva alpská bílá
ks 2,000 1 220,40 2 440,80 SOD

7 M A021754-0-2155
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva 

alpská bílá
ks 2,000 136,30 272,60 SOD

D emmp-VK Vodiče a kabely 1 640,70

8 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 30,000 25,44 763,20 SOD

VV digestoř

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

9 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 30,000 29,25 877,50 SOD

VV digestoř

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 180,00

10 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 590,00 1 180,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

VV Připojení motoru

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D1_01_4g_12.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 12.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 20 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 427 192,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 427 192,66 21,00% 89 710,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 516 903,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_13 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 13

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 21 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 427 192,66

1A - Změna č. 13 - odpočet -28 004,34

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika -28 004,34

      DT - Domácí telefon a interkomy -28 004,34

1B - Změna č. 13 - přípočet 455 197,00

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika 455 197,00

      DECT - Bezdrátový systém DECT 425 101,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 096,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_13 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 13

Strana 22 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 427 192,66

D 1A Změna č. 13 - odpočet -28 004,34

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika -28 004,34

D DT Domácí telefon a interkomy -28 004,34

128 M 1014176 IP telefonní přístroj T19 PoE ks -14,000 1 636,85 -22 915,90 SOD

VV -14,0 -14,000

VV Součet -14,000

VV -14,0 "změna" -14,000

129 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus -14,000 363,46 -5 088,44 SOD

VV -14,0 -14,000

VV Součet -14,000

VV -14,0 "změna" -14,000

D 1B Změna č. 13 - přípočet 455 197,00

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika 455 197,00

D DECT Bezdrátový systém DECT 425 101,00

1 M BS5 Base Station BS5 for OpenScape Business Cordless kus 16,000 17 643,00 282 288,00 vlastní

2 M CMAe
CMAe card for OpenScape Business X1,X3,X5 and X8 

for DECT
kus 1,000 10 379,00 10 379,00 vlastní

3 M DECTS6 OpenScape DECT Phone S6 kus 14,000 4 671,00 65 394,00 vlastní

4 M DECTS6-CH OpenScape DECT Phone S6 Charger EU kus 14,000 900,00 12 600,00 vlastní

5 M SIVAPAC 24-Pair MDF Cable (SIVAPAC to open-end), 25m kus 1,000 3 632,00 3 632,00 vlastní

6 M SLMU Digital Subscriber Line Module UP0  (SLMU) kus 1,000 24 908,00 24 908,00 vlastní

7 M TDM
OpenScape Business IP / TDM User for 3 year SW 

Support Base
kus 14,000 1 850,00 25 900,00 vlastní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 096,00

8 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 57,000 528,00 30 096,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3222

VV
Instalace, konfigurace, naprogramování, zasíťování PBX, 

připojení operátora

VV 57 57,000

VV Součet 57,000

D1_01_4h1_13 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 13

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 23 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3222


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 953,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 192 953,06 21,00% 40 520,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 473,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_14 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 14

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 24 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 953,06

1A - Změna č. 14 - odpočet -105 641,15

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika -105 641,15

      DT - Domácí telefon a interkomy -105 641,15

1B - Změna č. 14 - přípočet 298 594,21

    D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika 298 594,21

      ACS - Přístupový systém 100 297,62

      DT - Domácí telefon a interkomy 198 296,59

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_14 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 14

Strana 25 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 953,06

D 1A Změna č. 14 - odpočet -105 641,15

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika -105 641,15

D DT Domácí telefon a interkomy -105 641,15

124 M 9137131U
IP Dveřní Interkom 3 tlačítka, ovládání zámku, 

možnost instalace kamery
ks -5,000 17 298,27 -86 491,35 SOD

VV -5,0 -5,000

VV Součet -5,000

VV -5,0 "změna" -5,000

125 M 9135351E Zápustná krabice pro interkom ks -5,000 885,93 -4 429,65 SOD

VV -5,0 -5,000

VV Součet -5,000

VV -5,0 "změna" -5,000

126 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus -5,000 2 725,95 -13 629,75 SOD

VV -5,0 -5,000

VV Součet -5,000

VV -5,0 "změna" -5,000

127 K 742310004
Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího 

telefonu
kus -5,000 218,08 -1 090,40 SOD

VV -5,0 -5,000

VV Součet -5,000

VV -5,0 "změna" -5,000

D 1B Změna č. 14 - přípočet 298 594,21

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika 298 594,21

D ACS Přístupový systém 100 297,62

1 K 742240005
Montáž řídící jednotky pro připojení čteček k 

elektronické kontrole vstupu
kus 2,000 2 816,82 5 633,64 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

2 M ACSCU42E0
CU42E0 Unit - Řídicí jednotka systému XS4 2.0, 6 

vstupů, 4 výstupy, Ethernet LAN
ks 2,000 22 324,73 44 649,46 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

3 K 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 2,000 2 271,63 4 543,26 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

4 M ACSWRDBW

WRDBW Nástěnná bezkontaktní čtečka systému XS4 

2.0, bílá , formáty Mifare Classic, DESFire EV1, 

telefony s aplikací JustIN BLE, rozhraní RS-485

ks 2,000 8 027,53 16 055,06 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

5 K EB5008 Reléový modul pro ovládání výtahu ks 1,000 13 608,00 13 608,00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

Dodávka vč. montáže

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

6 K 742121001.1
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 380,000 25,44 9 667,20 SOD

VV 170,0+210,0 380,000

VV Součet 380,000

7 M 26000005-1 Instalační kabel  CAT6 FTP LSOH - sběrnice RS485 m 170,000 14,16 2 407,20 SOD

VV 170,0 170,000

VV Součet 170,000

8 M SDELKAB2Zam Kabel 2x0,75 + 4x0,22 m 210,000 17,78 3 733,80 SOD

VV 210,0 210,000

VV Součet 210,000

D DT Domácí telefon a interkomy 198 296,59

9 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 9,000 2 725,95 24 533,55 SOD

VV 7,0+2,0 9,000

VV Součet 9,000

10 M 9137111U IP Vario audio panel IP, 1 tlač. ks 2,000 16 658,00 33 316,00 vlastní

VV 2NP

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

D1_01_4h1_14 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 14

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 26 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 9137131KU IP Vario audio panel IP, 3 tlač., klávesnice ks 7,000 19 433,00 136 031,00 vlastní

VV 2NP

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

12 K 742310004
Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího 

telefonu
kus 4,000 218,08 872,32 SOD

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

13 M 9135351E Zápustná krabice pro interkom ks 4,000 885,93 3 543,72 SOD

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

Strana 27 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Brožová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 908,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 908,38 21,00% 9 850,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 759,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_15 - Zdravotně technické instalace – změna č. 15

Strana 28 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 908,38

1B - Změna č. 15 - přípočet 46 908,38

    PSV - Práce a dodávky PSV 38 696,88

      721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 350,78

      722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 33 394,91

      725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 951,19

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 211,50

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_15 - Zdravotně technické instalace – změna č. 15

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 29 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 908,38

D 1B Změna č. 15 - přípočet 46 908,38

D PSV Práce a dodávky PSV 38 696,88

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 350,78

1 K 721175001
Potrubí kanalizační plastové připojovací odhlučněné 

dvouvrstvé DN 50
m 5,000 807,50 4 037,50 SOD

VV 5,0 5,000

VV Součet 5,000

2 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 88,26 176,52 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

3 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 5,000 25,08 125,40 SOD

VV 5,0 5,000

VV Součet 5,000

4 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 24 m
t 0,015 757,15 11,36 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 33 394,91

5 K 722.01
zahradní nezámrzný ventil Kemper XL tl.zdi 260 - 530 

mm DN 15
kpl 2,000 4 805,46 9 610,92 vlastní

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

6 K 722.02
zahradní nezámrzný ventil Kemper - prodloužení 30-

120 mm DN 15
kpl 5,000 1 574,40 7 872,00 vlastní

VV 2,0+3,0 5,000

VV Součet 5,000

7 K 722.03 zahradní nezámrzný ventil Kemper - montáž kpl 2,000 2 820,00 5 640,00 vlastní

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

8 K 722140102
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním DN 15
m 8,000 669,75 5 358,00 SOD

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

9 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm
m 5,000 55,58 277,90 SOD

VV 5,0 5,000

VV Součet 5,000

10 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 

mm

m 3,000 93,58 280,74 SOD

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

11 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 7,000 215,65 1 509,55 SOD

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

12 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 7,000 199,50 1 396,50 SOD

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

13 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem soubor 2,000 492,10 984,20 SOD

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

14 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 8,000 57,29 458,32 SOD

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

15 K 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,010 678,30 6,78 SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 951,19

16 K 725813112r
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2
soubor 4,000 237,60 950,40 SOD

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

17 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m
t 0,001 792,30 0,79 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 211,50

18 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,000 475,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_15 - Zdravotně technické instalace – změna č. 15

Strana 30 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stavební přípomoce - vysekání vodovod. rozvodu a drážek

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

19 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,500 519,00 4 411,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211

VV vsazení vývodů do provedených vodovod. nerez.  rozvodů

VV 8,5 8,500

VV Součet 8,500

Strana 31 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Štantejský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 800,00 21,00% 8 988,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 788,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_16.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 16.1

Strana 32 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Štantejský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 800,00

1B - Změna č. 16.1 - přípočet 42 800,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 42 800,00

      751 - Vzduchotechnika 42 800,00

        999. - Ostatní položky 42 800,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_16.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 16.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 33 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Štantejský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 800,00

D 1B Změna č. 16.1 - přípočet 42 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 800,00

D 751 Vzduchotechnika 42 800,00

D 999. Ostatní položky 42 800,00

1 K 999.9901
Montáž modulů MIM-B14 do vnitřních chladících 

jednotek
kus 40,000 179,00 7 160,00 vlastní

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

2 M 999.9902 modul MIM-B14 kus 40,000 891,00 35 640,00 vlastní

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4c_16.1 - Vzduchotechnika a chlazení – změna č. 16.1

Strana 34 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 181,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 181,00 21,00% 3 818,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 999,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_16.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 16.2

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 35 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 181,00

1B - Změna č. 16.2 - přípočet 18 181,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 18 181,00

      D1_01 - Slaboproudá elektrotechnika 18 181,00

        PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 18 181,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_16.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 16.2

Strana 36 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 181,00

D 1B Změna č. 16.2 - přípočet 18 181,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 181,00

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika 18 181,00

D PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 18 181,00

1 K 742121001.1
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 300,000 25,44 7 632,00 SOD

VV 300,0 300,000

VV Součet 300,000

2 M 1257380
Kabel sdělovací pro vnitřní použití  SYKFY 3x2x0,5 - 

připojení čidel
m 300,000 7,35 2 205,00 SOD

3 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 

odbočných kruhových s víčkem
kus 40,000 81,78 3 271,20 SOD

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

4 M 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 40,000 6,82 272,80 SOD

5 K PZTSMAGNET Zapojení okenního magnetu včetně materiálu kus 40,000 120,00 4 800,00 vlastní

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

D1_01_4h1_16.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 16.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 37 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 091,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 091,43 21,00% 13 459,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 550,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_17.1 - Stavební část – změna č. 17.1

Strana 38 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 091,43

1B - Změna č. 17.1 - přípočet 64 091,43

    HSV - Práce a dodávky HSV 13 528,13

      3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 056,07

        31 - Zdi pozemních staveb 8 780,90

        34 - Stěny a příčky 275,17

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 080,00

        61 - Úprava povrchů vnitřních 1 080,00

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 392,06

        95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 039,87

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 953,08

        99 - Přesuny hmot a suti 399,11

          997 - Přesun sutě 352,72

          998 - Přesun hmot 46,39

    PSV - Práce a dodávky PSV 46 235,30

      767 - Konstrukce zámečnické 46 235,30

        767.b - zámečnické vnitřní protipožární 46 235,30

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 328,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_17.1 - Stavební část – změna č. 17.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 39 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 091,43

D 1B Změna č. 17.1 - přípočet 64 091,43

D HSV Práce a dodávky HSV 13 528,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 056,07

D 31 Zdi pozemních staveb 8 780,90

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,202 7 241,70 1 462,82 SOD

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" 1,100*0,460*0,400 0,202

VV Součet 0,202

2 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,077 95 040,00 7 318,08 SOD

VV - ocel S235

VV -včetně nátěrů

VV -včetně prořezu

VV IPE 160

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" ((4*1,100)*0,0158)*1,05 0,073

VV 0,073*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,077

D 34 Stěny a příčky 275,17

3 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami
m2 0,352 781,74 275,17 SOD

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" 1,100*0,160*2 0,352

VV Součet 0,352

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 080,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 080,00

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 4,800 225,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" (2,1*2)+0,6 4,800

VV Součet 4,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 392,06

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 039,87

5 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 126,700 16,10 2 039,87 SOD

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:"

VV "m.č.301, m.č.311:" 22,7+104 126,700

VV Součet 126,700

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 953,08

6 K 971035661
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC 

tl do 600 mm
m3 0,616 1 547,21 953,08 SOD

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" ((0,6*2,1)+(0,25*2*0,16))*0,46 0,616

VV Součet 0,616

D 99 Přesuny hmot a suti 399,11

D 997 Přesun sutě 352,72

7 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace
t 1,201 225,62 270,97 SOD

VV "hmotnost suti z odd. 96:" 1,201 1,201

VV Součet 1,201

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,201 68,07 81,75 SOD

VV "hmotnost suti z odd. 96:" 1,201 1,201

VV Součet 1,201

D 998 Přesun hmot 46,39

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,546 84,97 46,39 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 46 235,30

D 767 Konstrukce zámečnické 46 235,30

D 767.b zámečnické vnitřní protipožární 46 235,30

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_17.1 - Stavební část – změna č. 17.1

Strana 40 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 76713-R11.1

Ocelová lisovaná zárubeň 600/2100 mm, pro 

dodatečnou montáž, do stěny tl.460 mm pro dveře 

jednokřídlové polodrážkové otočné s PO, D+M

kus 1,000 6 039,85 6 039,85 vlastní

VV -včetně příslušenství a nátěrů

VV Dveře do strojovny VZT

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

11 K 76713-R19 Ocelové dveře hladké  600/2100 s PO 30 DP3 + C3 kus 1,000 39 320,00 39 320,00 vlastní

VV
Ocelové dveře hladké, 1 křídlé, S 720, interiérové, 1x 

samozavírač Abloy DC 300 s kluznou lištou - barva stříbrná,

VV
padací lišta UNI-PROOF 2 x na křídlo, zámek Abloy N 1050, 

závěsy Simonswerk, kování kl-ko zn. Richter,

VV PO: EI 30 DP1  C, S, 39 dB

VV Dveře do strojovny VZT

VV "3.NP:" 1,0 1,000

VV Součet 1,000

12 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 453,599 1,93 875,45 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 328,00

13 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 8,000 541,00 4 328,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312

VV *stavební přípomoce

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

Strana 41 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 441,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 441,70 21,00% 722,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 164,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_17.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 17.2

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 42 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 441,70

1B - Změna č. 17.2 - přípočet 3 441,70

    emmp-VK - Vodiče a kabely 1 081,70

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_17.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 17.2

Strana 43 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 441,70

D 1B Změna č. 17.2 - přípočet 3 441,70

D emmp-VK Vodiče a kabely 1 081,70

1 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 10,000 25,44 254,40 SOD

VV Dveře do strojovny VZT - přeložka kabelů

VV "3.NP:" 10 10,000

VV Součet 10,000

2 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 10,000 17,79 177,90 SOD

VV Dveře do strojovny VZT - přeložka kabelů

VV "3.NP:" 10 10,000

VV Součet 10,000

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 10,000 25,44 254,40 SOD

VV Dveře do strojovny VZT - přeložka kabelů

VV "3.NP:" 10 10,000

VV Součet 10,000

4 M
K01DG24000150

3B
1-CXKH-V P90-R 3x1,5 RE B2s1d0  M m 10,000 39,50 395,00 SOD

VV Dveře do strojovny VZT - přeložka kabelů

VV "3.NP:" 10 10,000

VV Součet 10,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

5 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 590,00 2 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232

VV
Provedení spojů, přesun a přerovnání slaboproudu ( zvonky, 

čtečky, EPS )

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

D1_01_4g_17.2 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 17.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 44 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 438,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 438,95 21,00% 31 592,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 031,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_18.1 - Zpevněné plochy – změna č. 18.1

Strana 45 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 438,95

1A - Změna č. 18.1 - odpočet -12 459,80

    HSV - Práce a dodávky HSV -12 459,80

      5 - Komunikace -12 257,50

        59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné -12 257,50

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -202,30

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -202,30

          998 - Přesun hmot -202,30

1B - Změna č. 18.2 - přípočet 162 898,75

    HSV - Práce a dodávky HSV 162 898,75

      1 - Zemní práce 148 876,58

        18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 148 876,58

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 022,17

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 8 866,42

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 5 155,75

          998 - Přesun hmot 5 155,75

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_18.1 - Zpevněné plochy – změna č. 18.1

Strana 46 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 438,95

D 1A Změna č. 18.1 - odpočet -12 459,80

D HSV Práce a dodávky HSV -12 459,80

D 5 Komunikace -12 257,50

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné -12 257,50

85 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 -17,761 303,60 -5 392,24 SOD

VV Chodníky pro pěší ze zámkové dlažby

VV -(5,695+12,066) -17,761

VV Součet -17,761

VV -17,761 "změna" -17,761

86 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 -17,939 382,70 -6 865,26 SOD

VV Chodníky pro pěší ze zámkové dlažby

VV 17,761 17,761

VV 17,761*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 17,939

VV -17,939 "změna" -17,939

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -202,30

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -202,30

D 998 Přesun hmot -202,30

140 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -3,935 51,41 -202,30 SOD

VV -3,935 "změna" -3,935

D 1B Změna č. 18.2 - přípočet 162 898,75

D HSV Práce a dodávky HSV 162 898,75

D 1 Zemní práce 148 876,58

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 148 876,58

1 K 184911221
Rozprostření valounků vel přes 0,1 do 0,15 m v rovině 

a svahu do 1:5
m2 47,162 71,00 3 348,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911221

VV (29,401+5,695+12,066) 47,162

VV Součet 47,162

2 M 184911221.M valouny frakce 32-100mm t 14,149 2 940,00 41 598,06 vlastní

P
Poznámka k položce: 

včetně dopravy

VV (((29,401+5,695+12,066)*0,20)*1,5) 14,149

VV Součet 14,149

3 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 47,162 42,20 1 990,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911311

VV (29,401+5,695+12,066) 47,162

VV Součet 47,162

4 M 184911311.M
mulčovací textilie proti plevelu a kořenům PP černá, 

60 g/m²
m2 49,520 50,90 2 520,57 vlastní

VV (29,401+5,695+12,066)*1,05 49,520

VV Součet 49,520

5 K 184911312 Položení mulčovací textilie ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 293,000 81,40 23 850,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911312

6 M 61894013 síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2 m2 307,650 63,40 19 505,01 CS ÚRS 2023 02

VV 293,0*1,05 307,650

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 96,000 584,00 56 064,00 CS ÚRS 2023 02

VV 64,0+32,0 96,000

VV Součet 96,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 022,17

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 8 866,42

8 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m 26,283 175,75 4 619,24 SOD

VV 8,9+17,383 26,283

VV Součet 26,283

9 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 27,597 153,90 4 247,18 SOD

VV (8,9+17,383)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 27,597

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 155,75

D 998 Přesun hmot 5 155,75

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_18.1 - Zpevněné plochy – změna č. 18.1

Strana 47 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 100,287 51,41 5 155,75 SOD

Strana 48 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Irena Dundychová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 576,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 576,84 21,00% 21 541,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 117,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_06_18.2 - Sadové úpravy – změna č. 18.2

Strana 49 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Irena Dundychová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 102 576,84

1B - Změna č. 18.2 - přípočet 102 576,84

    D1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 64 000,12

    D2 - SPECIFIKACE 1/2 - materiál 3 287,80

    D3 - Montáž 35 288,92

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_06_18.2 - Sadové úpravy – změna č. 18.2

Strana 50 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Irena Dundychová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 576,84

D 1B Změna č. 18.2 - přípočet 102 576,84

D D1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 64 000,12

1 M Pol88 Cotoneaster horizontalis ks 552,000 83,40 46 036,80 vlastní

2 M Pol89 Prunus serrulata KANZAN ks 4,000 4 490,83 17 963,32 vlastní

VV 4,0 4,000

VV Součet 4,000

D D2 SPECIFIKACE 1/2 - materiál 3 287,80

3 K Pol42 Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu ks 12,000 95,97 1 151,64 SOD

VV 4,0*3,0 12,000

VV Součet 12,000

4 K Pol43 Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm ks 12,000 13,55 162,60 SOD

5 K Pol44 Úvazek 1,8 m á 1 strom bm 9,000 9,03 81,27 SOD

6 K Pol46 Herbicid l 1,000 282,25 282,25 SOD

7 K Pol47
Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 

keře)
kg 11,884 135,48 1 610,04 SOD

VV (1,8/((14*4)+((48+7)*2)))*((4*4)+(1080*1)) 11,884

D D3 Montáž 35 288,92

8 K 183112131
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2
kus 552,000 42,40 23 404,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183112131

9 K Pol74
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky 

přes 100 mm do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2
kus 552,000 13,89 7 667,28 SOD

10 K Pol76
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky 

přes 800 mm do 1000 mm
kus 4,000 564,50 2 258,00 SOD

11 K Pol80

Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s 

ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při 

průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m

kus 4,000 214,51 858,04 SOD

12 K Pol81
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 

do 1 m
kus 4,000 28,23 112,92 SOD

13 K Pol87 Zalití rostlin  vodou plocha  přes 20 m2 3x m3 2,500 395,15 987,88 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_06_18.2 - Sadové úpravy – změna č. 18.2

Strana 51 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183112131


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 084,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 084,45 21,00% 10 937,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 022,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4d_19.1 - Měření a regulace – změna č. 19.1

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 52 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 084,45

1B - Změna č. 19.1 - přípočet 52 084,45

    D18 - 14. Seznam kabelů Rozvaděč DT02 818,50

      D19 - Výměníková stanice 818,50

    D40 - 21. Související dodávky 51 265,95

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4d_19.1 - Měření a regulace – změna č. 19.1

Strana 53 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 084,45

D 1B Změna č. 19.1 - přípočet 52 084,45

D D18 14. Seznam kabelů Rozvaděč DT02 818,50

D D19 Výměníková stanice 818,50

1 K WS35 J-Y(St)Y 2x2x0,8 : 3.5 - propojení měřičů m 50,000 16,37 818,50 SOD

VV 50,0 50,000

VV Součet 50,000

D D40 21. Související dodávky 51 265,95

2 K Pol2 Montáž kabelů včetně kabelových tras ks 1,000 2 653,15 2 653,15 SOD

3 K Pol22

Vizualizace technologického zařízení na stávajíící 

pracovní stanici řídicího systému se 100% stejným 

uživatelským přístupem k ovládání a monitoringu

ks 1,000 6 500,00 6 500,00 vlastní

4 K Pol28 Převodník M-Bus/M-Bus IP ks 1,000 33 772,80 33 772,80 vlastní

5 K Pol29 Úprava rozvaděče MaR ks 1,000 8 340,00 8 340,00 vlastní

D1_01_4d_19.1 - Měření a regulace – změna č. 19.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 54 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Brožová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 828,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 828,60 21,00% 1 434,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 262,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_19.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 19.2

Strana 55 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 828,60

1A - Změna č. 19.2 - odpočet -6 890,40

    PSV - Práce a dodávky PSV -6 890,40

      722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -6 890,40

1B - Změna č. 19.2 - přípočet 13 719,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 13 200,00

      722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 200,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 519,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_19.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 19.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 56 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Brožová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 828,60

D 1A Změna č. 19.2 - odpočet -6 890,40

D PSV Práce a dodávky PSV -6 890,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -6 890,40

89 K 722263268p

Vodoměr vícevtokový mokroběžný pro studenou vodu 

420 030 L260mm DN30 (5/4") G6/4 Q3_10 R80, vč. 

mont.

kus -1,000 6 890,40 -6 890,40 SOD

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

D 1B Změna č. 19.2 - přípočet 13 719,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 200,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 200,00

1 M 43634256
vodoměr impulzní závitový k dávkovacím čerpadlům 1 

1/4"
kus 1,000 13 200,00 13 200,00 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 519,00

2 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 1,000 519,00 519,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211

VV montáž vodoměru

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4e_19.2 - Zdravotně technické instalace – změna č. 19.2

Strana 57 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 773,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 218 773,29 21,00% 45 942,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 715,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_20 - Zpevněné plochy – změna č. 20

Strana 58 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 218 773,29

1B - Změna č. 20 - přípočet 218 773,29

    HSV - Práce a dodávky HSV 218 773,29

      1 - Zemní práce 13 499,45

        11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 11 325,33

        13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 1 874,51

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 237,53

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 62,08

      5 - Komunikace 166 297,95

        56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 51 627,68

        57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 114 670,27

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 975,89

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 36 592,96

        96 - Bourání konstrukcí 1 196,77

        99 - Přesuny hmot a suti 1 186,16

          997 - Přesun sutě 779,97

          998 - Přesun hmot 406,19

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_20 - Zpevněné plochy – změna č. 20

Strana 59 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 218 773,29

D 1B Změna č. 20 - přípočet 218 773,29

D HSV Práce a dodávky HSV 218 773,29

D 1 Zemní práce 13 499,45

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 11 325,33

1 K 113107244
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 134,585 84,15 11 325,33 SOD

VV "v místě příčných obrubníků:" 0,40*6,0 2,400

VV "asfaltové vozovky:" (1,3*43)-5,055 50,845

VV rozšíření asfaltové plochy

VV "asfaltové vozovky:" 34,187+47,153 81,340

VV Součet 134,585

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 1 874,51

2 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 3,885 482,50 1 874,51 SOD

VV 37*0,35*0,30 3,885

VV Součet 3,885

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 237,53

3 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 3,885 61,14 237,53 SOD

VV na mezideponii v areálu nemocnice

VV 3,885 3,885

VV Součet 3,885

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 62,08

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,885 15,98 62,08 SOD

VV 3,885 3,885

VV Součet 3,885

D 5 Komunikace 166 297,95

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 51 627,68

5 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 15,950 189,21 3 017,90 SOD

VV (6,0*0,5)+(37*0,35) 15,950

VV Součet 15,950

6 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 151,574 320,70 48 609,78 SOD

VV Asfaltové vozovky

VV (43*1,8)-7,166 70,234

VV rozšíření asfaltové plochy

VV "asfaltové vozovky:" 34,187+47,153 81,340

VV Součet 151,574

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 114 670,27

7 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 303,148 8,39 2 543,41 SOD

VV Asfaltové vozovky 

VV 70,234*2 140,468

VV rozšíření asfaltové plochy

VV "asfaltové vozovky:" (34,187+47,153)*2,0 162,680

VV Součet 303,148

8 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 151,574 308,94 46 827,27 SOD

VV Asfaltové vozovky 

VV 70,234 70,234

VV rozšíření asfaltové plochy

VV "asfaltové vozovky:" 34,187+47,153 81,340

VV Součet 151,574

9 K 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 151,574 430,81 65 299,59 SOD

VV Asfaltové vozovky

VV 70,234 70,234

VV rozšíření asfaltové plochy

VV "asfaltové vozovky:" 34,187+47,153 81,340

VV Součet 151,574

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 975,89

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 36 592,96

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_20 - Zpevněné plochy – změna č. 20

Strana 60 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého
m 51,000 175,75 8 963,25 SOD

VV odpadové hospodářství

VV "východ:" 48-17 31,000

VV "kontejner:" 20 20,000

VV Součet 51,000

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 53,550 153,90 8 241,35 SOD

VV odpadové hospodářství

VV "východ:" 48-17 31,000

VV "kontejner:" 20 20,000

VV Součet 51,000

VV 51*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 53,550

12 K 919730-R1
Výplň spár v živičném krytu pružnou biitumenovou 

hmotou
m 52,600 190,00 9 994,00 SOD

VV styk původní a nové asf. vozovky

VV 43 43,000

VV rozšíření asfaltové plochy

VV styk původní a nové asf. vozovky

VV (13,8-10,8)+(18-11,4) 9,600

VV Součet 52,600

13 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 

mm
m 52,600 178,60 9 394,36 SOD

VV Oříznutí bouraných ploch

VV 43 43,000

VV rozšíření asfaltové plochy

VV Oříznutí bouraných ploch

VV (13,8-10,8)+(18-11,4) 9,600

VV Součet 52,600

D 96 Bourání konstrukcí 1 196,77

14 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,450 2 659,49 1 196,77 SOD

VV bourání panelů

VV 6,0*0,5*0,15 0,450

VV Součet 0,450

D 99 Přesuny hmot a suti 1 186,16

D 997 Přesun sutě 779,97

15 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 61,463 12,69 779,97 SOD

D 998 Přesun hmot 406,19

16 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 7,901 51,41 406,19 SOD

Strana 61 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 079,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 079,74 21,00% 5 056,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 136,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_21 - Stavební část – změna č. 21

Strana 62 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 079,74

1A - Změna č. 21 - odpočet -42 756,94

    PSV - Práce a dodávky PSV -42 756,94

      773 - Podlahy z litého teraca -42 756,94

1B - Změna č. 21 - přípočet 66 836,68

    PSV - Práce a dodávky PSV 66 836,68

      773 - Podlahy z litého teraca 66 836,68

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_21 - Stavební část – změna č. 21

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 63 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 079,74

D 1A Změna č. 21 - odpočet -42 756,94

D PSV Práce a dodávky PSV -42 756,94

D 773 Podlahy z litého teraca -42 756,94

919 K 773423_R1
Soklíky z barevného litého teraca rovné tl 10 mm výšky 

do 100 mm, prefabrikované, lepené, D+M
m -49,350 833,82 -41 149,02 SOD

VV 47,000*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 49,350

VV Součet 49,350

VV -49,35 "změna" -49,350

929 K 998773203
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 

objektech v přes 12 do 24 m
% -384,670 4,18 -1 607,92 SOD

D 1B Změna č. 21 - přípočet 66 836,68

D PSV Práce a dodávky PSV 66 836,68

D 773 Podlahy z litého teraca 66 836,68

1 K 773424200
Soklíky z barevného litého teraca schodišťové šikmé 

tloušťky do 20 mm výšky do 100 mm
m 49,350 1 300,00 64 155,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773424200

VV 47,0 47,000

VV 47,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 49,350

2 K 998773203
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 641,550 4,18 2 681,68 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_21 - Stavební část – změna č. 21

Strana 64 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773424200


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 525 938,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 525 938,39 21,00% 110 447,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 636 385,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_22 - Stavební část – změna č. 22

Strana 65 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 525 938,39

1A - Změna č. 22 - odpočet -101 717,99

    PSV - Práce a dodávky PSV -101 717,99

      767 - Konstrukce zámečnické -101 717,99

        767.d - zámečnické venkovní -101 717,99

1B - Změna č. 22 - přípočet 627 656,38

    PSV - Práce a dodávky PSV 627 656,38

      767 - Konstrukce zámečnické 627 656,38

        767.d - zámečnické venkovní 627 656,38

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_22 - Stavební část – změna č. 22

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 66 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 525 938,39

D 1A Změna č. 22 - odpočet -101 717,99

D PSV Práce a dodávky PSV -101 717,99

D 767 Konstrukce zámečnické -101 717,99

D 767.d zámečnické venkovní -101 717,99

584 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% -997,920 1,93 -1 925,99 SOD

669 K 76732-R10
Ozn. Z159 - Lanková konstrukce pro vynesení zeleně z 

nerezové ocele, D+M
m2 -42,000 2 376,00 -99 792,00 SOD

P
Poznámka k položce: 

položka obsahuje montáž včetně dodávky materiálu

VV
Viz. PD stavební část - výrobky PSV, výkresy půdorysu 2.PP-

3.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.

VV .

VV - včetně kotvení a kotvicího materiálu

VV 42,0 42,000

VV Součet 42,000

VV -42,0 "změna" -42,000

D 1B Změna č. 22 - přípočet 627 656,38

D PSV Práce a dodávky PSV 627 656,38

D 767 Konstrukce zámečnické 627 656,38

D 767.d zámečnické venkovní 627 656,38

1 K 76732-R10a.1

Lanková konstrukce pro zabezpečení prostoru z 

nerezové ocele, velikost oka 50/50 mm, tl.lanka 1,5 

mm, D+M

m2 42,000 4 363,54 183 268,68 vlastní

VV - včetně kotvení a kotvicího materiálu

VV - včetně napínacích lanek a oček

VV .

VV
- síť - oko 50x50 - 42,000 m2 x 2 400,00 Kč/m2 = 100 800,00 

Kč

VV 100800 100 800,000

VV - obvodové lano 4mm - 62,160 m x 38,45 Kč/m = 2 390,21 Kč

VV 2390,21 2 390,210

VV - opletové lano 1,5mm - 99,120 m x 11,97 Kč/m = 1 186,74 Kč

VV 1186,74 1 186,740

VV
- boční lisovací koncovky na síti - 507 ks x 14,40 Kč/ks = 7 

300,80 Kč

VV 7300,8 7 300,800

VV - kotevní oka - 31 ks x 178,96 Kč/ks = 5 547,65 Kč

VV 5547,65 5 547,650

VV
- nýtovací matice pro kotevní oka - 31 ks x 298,26 Kč/ks = 9 

246,09 Kč

VV 9246,09 9 246,090

VV - napínáky - 3 ks x 144,00 Kč/ks = 432,00 Kč

VV 432,0 432,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50P - 3 ks x 144,00 Kč/ks = 

432,00 Kč

VV 432,0 432,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50L - 3 ks x 144,00 Kč/ks = 

432,00 Kč

VV 432,0 432,000

VV - spojovací a pomocný materiál k napnutí  = 504,00 Kč

VV 504,0 504,000

VV - montáž včetně kotevních ok = 54 997,19 Kč

VV 54997,19 54 997,190

VV Mezisoučet 183 268,680

VV *

VV "jednotková cena" 183268,68/42 4 363,540

VV Mezisoučet 4 363,540

VV *

VV množství

VV 42,0 42,000

2 K 76732-R34

Brána dvoukřídlá 1820+1820/2500 z žarově 

zinkovaných ocelových profilů, vyplň z nerezové 

síťoviny oka 50mm, lanko 1,5 mm, D+M

kus 1,000 104 975,18 104 975,18 vlastní

VV - včetně kotvení a kotvícího materiálu

VV .

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_22 - Stavební část – změna č. 22

Strana 67 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - síť - oko 50x50 - 8,160 m2 x 2 400,00 Kč/m2 = 19 584,00 Kč

VV 19584,00 19 584,000

VV - obvodové lano 4mm - 12,077 m x 38,45 Kč/m = 464,38 Kč

VV 464,38 464,380

VV - opletové lano 1,5mm - 19,258 m x 11,97 Kč/m = 230,57 Kč

VV 230,57 230,570

VV
- boční lisovací koncovky na síti - 99,000 ks x 14,40 Kč/ks = 1 

425,60 Kč

VV 1425,60 1 425,600

VV - kotevní oka - 6 ks x 178,96 Kč/ks = 1 073,74 Kč

VV 1073,74 1 073,740

VV
- nýtovací matice pro kotevní oka - 6 ks x 298,26 Kč/ks = 1 

789,57 Kč

VV 1789,57 1 789,570

VV - napínáky - 2 ks x 144,00 Kč/ks = 288,00 Kč

VV 288,00 288,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50P - 2 ks x 144,00 Kč/ks = 

288,00 Kč

VV 288,00 288,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50L - 2 ks x 144,00 Kč/ks = 

288,00 Kč

VV 288,00 288,000

VV - spojovací a pomocný materiál k napnutí - 97,92 Kč

VV 97,92 97,920

VV - montáž včetně kotevních ok - 10 669,20 Kč

VV 10669,20 10 669,200

VV - konstrukce brány vč. zinkování a nátěru - 68 776,20 Kč

VV 68776,20 68 776,200

VV Mezisoučet 104 975,180

VV *

VV "jednotková cena" 104975,18 104 975,180

VV *

VV množství

VV 1,0 1,000

3 K 76732-R35

Branka jednokřídlá 1140/2500 z žarově zinkovaných 

ocelových profilů, vypň z nerezové síťoviny oka 50mm, 

lanko 1,5 mm, D+M

kus 1,000 32 364,43 32 364,43 vlastní

VV - včetně kotvení a kotvícího materiálu

VV .

VV - síť - oko 50x50 - 2,400 m2 x 2 400,00 Kč/m2 = 5 760,00 Kč

VV 5760,00 5 760,000

VV - obvodové lano 4mm - 3,552 m x 38,45 Kč/m = 136,58 Kč

VV 136,58 136,580

VV - opletové lano 1,5mm - 5,664 m x 11,97 Kč/m = 67,81 Kč

VV 67,81 67,810

VV
- boční lisovací koncovky na síti - 29 ks x 14,40 Kč/ks = 

417,60 Kč

VV 417,60 417,600

VV - kotevní oka - 2 ks x 178,96 Kč/ks = 357,91 Kč

VV 357,91 357,910

VV
- nýtovací matice pro kotevní oka - 2 ks x 298,26 Kč/ks = 

596,52 Kč

VV 596,52 596,520

VV - napínáky - 1 ks x 144,00 Kč/ks = 144,00 Kč

VV 144,00 144,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50P - 1 ks x 144,00 Kč/ks = 

144,00 Kč

VV 144,00 144,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50L - 1 ks x 144,00 Kč/ks = 

144,00 Kč

VV 144,00 144,000

VV - spojovací a pomocný materiál k napnutí - 28,80 Kč

VV 28,80 28,800

VV - montáž včetně kotevních ok - 3 027,41 Kč

VV 3027,41 3 027,410

VV - konstrukce branky vč. zinkování a nátěru - 21 539,80 Kč

VV 21539,80 21 539,800

VV Mezisoučet 32 364,430

VV *

VV "jednotková cena" 32364,43 32 364,430

VV *

VV množství

VV *

VV 1,0 1,000

4 K 76732-R36
Nerezové síťovina oka 50mm, lanko 1,5 mm ukotvená 

na ocelové zábradlí, D+M
m2 53,515 5 515,53 295 163,59 vlastní

VV - včetně kotvení a kotvícího materiálu

VV - včetně napínacích lanek a oček

VV - včetně ztratného

VV .

VV
- síť - oko 50x50 - 53,515 m2 x 2 400,00 Kč/m2 = 128 436,00 

Kč

VV 128436,00 128 436,000

VV
- obvodové lano 4mm - 169,712 m x 38,45 Kč/m = 6 525,86 

Kč

VV 6525,86 6 525,860

VV
- opletové lano 1,5mm - 272,530 m x 11,97 Kč/m = 3 262,93 

Kč

VV 3262,93 3 262,930

VV
- boční lisovací koncovky na síti - 595 ks x 14,40 Kč/ks = 8 

568,00 Kč

VV 8568,00 8 568,000

VV - kotevní oka - 86 ks x 178,96 Kč/ks = 15 390,26 Kč

VV 15390,26 15 390,260

Strana 68 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
- nýtovací matice pro kotevní oka - 86 ks x 298,26 Kč/ks = 25 

650,43 Kč

VV 25650,43 25 650,430

VV - napínáky - 12 ks x 144,00 Kč/ks = 1 728,00 Kč

VV 1728,00 1 728,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50P - 12 ks x 144,00 Kč/ks 

= 1 728,00 Kč

VV 1728,00 1 728,000

VV
- lisovací koncevky včetně zálisu T50L - 12 ks x 144,00 Kč/ks 

= 1 728,00 Kč

VV 1728,00 1 728,000

VV - spojovací a pomocný materiál k napnutí - 2 973,06 Kč

VV 2973,06 2 973,060

VV - montáž včetně kotevních ok, cca po 50 cm - 99 173,05 Kč

VV 99173,05 99 173,050

VV Mezisoučet 295 163,590

VV *

VV "jednotková cena" 295163,59/53,515 5 515,530

VV Mezisoučet 5 515,530

VV *

VV množství

VV 69,5*0,7*1,1 53,515

5 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 6 157,771 1,93 11 884,50 SOD

Strana 69 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 157,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 157,41 21,00% 5 073,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 230,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_23 - Stavební část – změna č. 23

Strana 70 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 157,41

1B - Změna č. 34 - přípočet 24 157,41

    PSV - Práce a dodávky PSV 24 157,41

      767 - Konstrukce zámečnické 24 157,41

        767.f - hliníkové vnitřní - dodávka + montáž  24 157,41

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_23 - Stavební část – změna č. 23

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 71 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 157,41

D 1B Změna č. 34 - přípočet 24 157,41

D PSV Práce a dodávky PSV 24 157,41

D 767 Konstrukce zámečnické 24 157,41

D 767.f hliníkové vnitřní - dodávka + montáž  24 157,41

1 K 76770-R01.1
Ochranné nerezové sloupky posuvných dveří E01 - 

dodávka
kus 2,000 9 540,00 19 080,00 vlastní

VV dveře E01 m.č. 001

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

2 K 76770-R01.2
Ochranné nerezové sloupky posuvných dveří E01 - 

montáž
kus 2,000 2 310,00 4 620,00 vlastní

VV dveře E01 m.č. 001

VV
- montáž na podlahu na vlepené nerezové závitové tyče M 12, 

nerezové uzavřené matice M 12

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

3 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 237,000 1,93 457,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_23 - Stavební část – změna č. 23

Strana 72 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 256 838,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 256 838,88 21,00% -263 936,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 520 775,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_24.1 - Stavební část – změna č. 24.1

Strana 73 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 256 838,88

1A - Změna č. 24.1 - odpočet -1 651 033,92

    HSV - Práce a dodávky HSV -1 651 033,92

      1 - Zemní práce -632 469,27

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -175 123,95

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -457 345,32

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 018 564,65

        99 - Přesuny hmot a suti -1 018 564,65

          997 - Přesun sutě -1 018 564,65

1B - Změna č. 24.1 - přípočet 394 195,04

    HSV - Práce a dodávky HSV 394 195,04

      1 - Zemní práce 99 722,24

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 99 722,24

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 294 472,80

        99 - Přesuny hmot a suti 294 472,80

          997 - Přesun sutě 294 472,80

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_24.1 - Stavební část – změna č. 24.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 74 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 256 838,88

D 1A Změna č. 24.1 - odpočet -1 651 033,92

D HSV Práce a dodávky HSV -1 651 033,92

D 1 Zemní práce -632 469,27

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -175 123,95

19 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -314,972 230,06 -72 462,46 SOD

VV na recyklační skládku

VV 154,467+388,378+154,467+388,378+14,45+14,45 1 114,590

VV -1332,696*0,6 -799,618

VV Součet 314,972

VV -314,972 "změna" -314,972

20 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -1 259,888 17,76 -22 375,61 SOD

VV 314,972*4 "Přepočtené koeficientem množství 1 259,888

VV Součet 1 259,888

VV -1259,888 "změna" -1 259,888

21 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 -229,585 266,34 -61 147,67 SOD

VV na recyklační skládku

VV 180,21+453,109+45,347+64,73+16,859+2,408 762,663

VV -1332,696*0,4 -533,078

VV Součet 229,585

VV -229,585 "změna" -229,585

22 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -918,340 20,84 -19 138,21 SOD

VV 229,585*4 "Přepočtené koeficientem množství 918,340

VV Součet 918,340

VV -918,34 "změna" -918,340

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -457 345,32

25 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -1 057,617 432,43 -457 345,32 SOD

VV "viz pol.č.162751117:" 314,972*1,9 598,447

VV "viz pol.č.162751137:" 229,585*2,0 459,170

VV Součet 1 057,617

VV -1057,617 "změna" -1 057,617

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 018 564,65

D 99 Přesuny hmot a suti -1 018 564,65

D 997 Přesun sutě -1 018 564,65

404 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace
t -104,340 225,62 -23 541,19 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 28,47+1,88+35,75+38,24 104,340

VV Součet 104,340

VV -104,34 "změna" -104,340

405 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -104,340 68,07 -7 102,42 SOD

VV -104,34 "změna" -104,340

406 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -34 100,275 2,98 -101 618,82 SOD

VV 34100,275 34 100,275

VV Součet 34 100,275

VV -34100,275 "změna" -34 100,275

407 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t -424,369 188,89 -80 159,06 SOD

VV 424,369 424,369

VV Součet 424,369

VV -424,369"změna" -424,369

409 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t -1 879,017 248,29 -466 541,13 SOD

VV 1879,017 1 879,017

VV Součet 1 879,017

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_24.1 - Stavební část – změna č. 24.1

Strana 75 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1879,017 "změna" -1 879,017

410 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02
t -28,470 2 150,28 -61 218,47 SOD

VV 2846,995*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 28,470

VV Součet 28,470

VV -28,47 "změna" -28,470

411 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t -1,880 2 019,60 -3 796,85 SOD

VV 1,88 1,880

VV Součet 1,880

VV -1,88 "změna" -1,880

412 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t -35,750 3 694,68 -132 084,81 SOD

VV 35,75 35,750

VV Součet 35,750

VV -35,75 "změna" -35,750

413 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t -38,240 3 445,20 -131 744,45 SOD

VV 38,24 38,240

VV Součet 38,240

VV -38,24 "změna" -38,240

414 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t -104,340 54,98 -5 736,61 SOD

VV -104,34 "změna" -104,340

415 K 997321219
Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných 

hmot
t -313,020 16,04 -5 020,84 SOD

VV 104,34*3 "Přepočtené koeficientem množství 313,020

VV Součet 313,020

VV -313,02 "změna" -313,020

D 1B Změna č. 24.1 - přípočet 394 195,04

D HSV Práce a dodávky HSV 394 195,04

D 1 Zemní práce 99 722,24

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 99 722,24

1 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 314,972 61,14 19 257,39 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 314,972 314,972

VV Součet 314,972

2 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 229,585 69,40 15 933,20 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 229,585 229,585

VV Součet 229,585

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 1 665,333 38,75 64 531,65 SOD

VV recyklát z meziskládky - SOD

VV (424,369+1879,017)/2,2 1 046,994

VV zemina + kamení z meziskládky - SOD

VV 314,972+229,585 544,557

VV recyklát z meziskládky - změna č. 2

VV (136,98+25,34)/2,2 73,782

VV Součet 1 665,333

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 294 472,80

D 99 Přesuny hmot a suti 294 472,80

D 997 Přesun sutě 294 472,80

4 K 997006005
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s 

dopravou do 100 m a naložením
t 1 904,357 87,20 166 059,93 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006005

VV SOD

VV 1879,017 1 879,017

VV změna č. 2

VV 25,34 25,340

VV Součet 1 904,357

5 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 

s dopravou do 100 m a naložením
t 561,349 106,00 59 502,99 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006

VV SOD

VV 424,369 424,369

VV změna č. 2

VV 136,98 136,980

VV Součet 561,349

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 472,200 2,98 1 407,16 SOD

VV Suť

VV (7,29+71,41)*6,0 472,200

VV Součet 472,200

7 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 7,290 450,25 3 282,32 SOD

Strana 76 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 71,410 355,00 25 350,55 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869

VV 71,41 71,410

VV Součet 71,410

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3 445,909 11,28 38 869,85 SOD

VV recyklát, zemina, kamení - SOD

VV 424,369+1879,017 2 303,386

VV (314,972+229,585)*1,8 980,203

VV recyklát - změna č. 2

VV 136,98+25,34 162,320

VV Součet 3 445,909

Strana 77 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 342 893,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 342 893,25 21,00% -492 007,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 834 900,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_24.2 - Zpevněné plochy – změna č. 24.2

Strana 78 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 342 893,25

1A - Změna č. 24.2 - odpočet -3 000 293,81

    HSV - Práce a dodávky HSV -3 000 293,81

      1 - Zemní práce -2 431 015,22

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -326 062,32

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -2 104 952,90

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -569 278,59

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -569 278,59

          997 - Přesun sutě -569 278,59

1B - Změna č. 24.2 - přípočet 657 400,56

    1B.1 - Recyklace stavebního materiálu 346 427,98

      HSV - Práce a dodávky HSV 346 427,98

        1 - Zemní práce 140 899,20

          16 - Zemní práce - přemístění výkopku 140 899,20

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 528,78

          99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 205 528,78

            997 - Přesun sutě 205 528,78

    1B.2 - Zemní práce - dovoz ornice 306 504,14

      HSV - Práce a dodávky HSV 288 495,34

        1 - Zemní práce 275 198,74

          11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 79 506,93

          12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 22 499,94

          16 - Zemní práce - přemístění výkopku 103 223,04

          17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 383,52

          18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 69 585,31

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 296,60

          99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 13 296,60

            997 - Přesun sutě 3 772,90

            998 - Přesun hmot 9 523,70

      PSV - Práce a dodávky PSV 5 944,80

        762 - Konstrukce tesařské 5 944,80

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 064,00

    1B.3 - Štěrkový chodník 4 468,44

      HSV - Práce a dodávky HSV 4 468,44

        1 - Zemní práce 616,18

          12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 185,29

          17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 430,89

        5 - Komunikace pozemní 3 852,26

          56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 852,26

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_24.2 - Zpevněné plochy – změna č. 24.2

Strana 79 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 342 893,25

D 1A Změna č. 24.2 - odpočet -3 000 293,81

D HSV Práce a dodávky HSV -3 000 293,81

D 1 Zemní práce -2 431 015,22

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -326 062,32

16 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -424,635 230,06 -97 691,53 SOD

VV Viz PD - situace, výpis kubatur a TZ 

VV na veřejnou skládku

VV (130,778+523,112+2,465+31,25+1,8+7,2)-271,97 424,635

VV Součet 424,635

VV -424,635 "změna" -424,635

17 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -1 698,540 17,76 -30 166,07 SOD

VV 424,635*4 "Přepočtené koeficientem množství 1 698,540

VV Součet 1 698,540

VV -1698,54 "změna -1 698,540

18 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 -566,785 266,34 -150 957,52 SOD

VV Viz PD - situace, výpis kubatur a TZ 

VV na veřejnou skládku

VV (523,112+130,778+3,665+172,2+7,2+1,8)-271,97 566,785

VV Součet 566,785

VV -566,785 "změna -566,785

19 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -2 267,140 20,84 -47 247,20 SOD

VV 566,785*4 "Přepočtené koeficientem množství 2 267,140

VV Součet 2 267,140

VV -2267,14 "změna -2 267,140

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -2 104 952,90

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -1 940,377 432,43 -839 077,23 SOD

VV "pol. 162751117:" 424,635*1,9 806,807

VV "pol. 162751137:" 566,785*2,0 1 133,570

VV Součet 1 940,377

VV -1940,377 "změna -1 940,377

26 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -6 507,020 194,54 -1 265 875,67 SOD

VV 6507,025 6 507,025

VV Součet 6 507,025

VV -6507,02 "změna -6 507,020

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -569 278,59

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -569 278,59

D 997 Přesun sutě -569 278,59

131 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -7 682,530 2,98 -22 893,94 SOD

VV 590,964*13 "Přepočtené koeficientem množství 7 682,532

VV Součet 7 682,532

VV -7682,53 "změna" -7 682,530

133 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t -8 138,600 2,69 -21 892,83 SOD

VV 8138,6 8 138,600

VV Součet 8 138,600

VV -8138,6 "změna" -8 138,600

135 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -9 930,375 3,45 -34 259,79 SOD

VV 763,875*13 "Přepočtené koeficientem množství 9 930,375

VV Součet 9 930,375

VV -9930,375 "změna" -9 930,375

137 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t -904,659 188,89 -170 881,04 SOD

VV hmotnost z odd. 96

VV 590,964 590,964

VV hmotnost z odd. 11 

VV "pol.č.113106144:" 104,0 104,000

VV "pol.č.113106271:" 29,5 29,500

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_24.2 - Zpevněné plochy – změna č. 24.2

Strana 80 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pol.č.113202111:" 180,195 180,195

VV Součet 904,659

VV -904,659 "změna" -904,659

138 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -523,360 432,43 -226 316,56 SOD

VV 523,36 523,360

VV Součet 523,360

VV -523,36 "změna" -523,360

139 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -393,530 236,41 -93 034,43 SOD

VV 393,53 393,530

VV Součet 393,530

VV -393,53 "změna" -393,530

D 1B Změna č. 24.2 - přípočet 657 400,56

D 1B.1 Recyklace stavebního materiálu 346 427,98

D HSV Práce a dodávky HSV 346 427,98

D 1 Zemní práce 140 899,20

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 140 899,20

1 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 424,635 61,14 25 962,18 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 424,635 424,635

VV Součet 424,635

2 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 566,785 69,40 39 334,88 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 566,785 566,785

VV Součet 566,785

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 1 951,023 38,75 75 602,14 SOD

VV zemina z meziskládky - SOD

VV 424,635+566,785 991,420

VV recyklát z meziskládky - SOD

VV (904,659+523,36+393,53)/2,2 827,977

VV recyklát z meziskládky - změna č. 6

VV 127,8/2,2 58,091

VV recyklát z meziskládky - změna č. 20

VV 61,463/2,2 27,938

VV recyklát z meziskládky - změna č. 24.2

VV (4,92+40,0)/2,2 20,418

VV recyklát z meziskládky - změna č. 31.1

VV 55,393/2,2 25,179

VV Součet 1 951,023

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 528,78

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 205 528,78

D 997 Přesun sutě 205 528,78

4 K 997006005
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s 

dopravou do 100 m a naložením
t 581,893 87,20 50 741,07 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006005

VV recyklát - SOD

VV 393,53 393,530

VV recyklát - změna č. 6

VV 127,8 127,800

VV recyklát - změna č. 20

VV 60,563 60,563

VV Součet 581,893

5 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 

s dopravou do 100 m a naložením
t 913,929 106,00 96 876,47 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006

VV recyklát - SOD

VV 904,659 904,659

VV recyklát - změna č. 20

VV 0,9 0,900

VV recyklát - změna č. 24.2

VV 4,92 4,920

VV recyklát - změna č. 31.1

VV 3,45 3,450

VV Součet 913,929

6 K 997006007
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu 

železového s dopravou do 100 m a naložením
t 95,393 128,00 12 210,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006007

VV recyklát - změna č. 24.2

VV 40,0 40,000

VV recyklát - změna č. 31.1

VV 55,393 55,393

VV Součet 95,393

7 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4 051,502 11,28 45 700,94 SOD

VV recyklát+zemina+kamení - SOD

VV 904,659+523,36+393,53 1 821,549

VV 1940,377 1 940,377

Strana 81 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006007


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV recyklát - změna č. 6

VV 127,8 127,800

VV recyklát - změna č. 20

VV 61,463 61,463

VV recyklát - změna č. 24.2 - 1B.2

VV 4,92+40,0 44,920

VV recyklát - změna č. 31.1

VV 55,393 55,393

VV Součet 4 051,502

D 1B.2 Zemní práce - dovoz ornice 306 504,14

D HSV Práce a dodávky HSV 288 495,34

D 1 Zemní práce 275 198,74

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 79 506,93

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 24,000 51,42 1 234,08 SOD

VV "vozovky:" 24 24,000

9 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 7,550 507,00 3 827,85 CS ÚRS 2023 02

VV 7,55 7,550

VV Součet 7,550

10 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 177,250 420,00 74 445,00 CS ÚRS 2023 02

VV "písek pro přidání do ornice" 177,25 177,250

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 22 499,94

11 K 121151106
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 300 do 

400 mm strojně
m2 233,160 96,50 22 499,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151106

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 103 223,04

12 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 384,000 230,06 88 343,04 SOD

VV "ornice" 44*8,00 352,000

VV "zemina" 4*8,00 32,000

VV Součet 384,000

13 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 384,000 38,75 14 880,00 SOD

VV ornice z meziskládky

VV 352,0 352,000

VV zemina, kamenivo z meziskládky

VV 24,0+8,0 32,000

VV Součet 384,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 383,52

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,000 15,98 383,52 SOD

VV "Přesun zeminy s kamením do areálu KKN" 3*8,00 24,000

VV Součet 24,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 69 585,31

15 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 580,000 12,66 7 342,80 SOD

VV 580,0 580,000

VV Součet 580,000

16 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 580,000 11,66 6 762,80 SOD

VV 580,0 580,000

VV Součet 580,000

17 K 184854115
Míchání vegetačních substrátů v množství přes 100 

m3
m3 470,167 118,00 55 479,71 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184854115

VV Míchání písku s ornicí v poměru cca 1:3

VV "štěrkopísek" (177,250/1,5) 118,167

VV "ornice" 352 352,000

VV Součet 470,167

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 296,60

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 13 296,60

D 997 Přesun sutě 3 772,90

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 44,920 68,07 3 057,70 SOD

VV 2*8,00*2,5 40,000

VV 4,92 4,920

VV Součet 44,920

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 240,000 2,98 715,20 SOD

VV (2*8,00*2,5)*6 240,000

VV Součet 240,000

D 998 Přesun hmot 9 523,70

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 185,250 51,41 9 523,70 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 944,80

D 762 Konstrukce tesařské 5 944,80

21 M 60511140
řezivo stavební prkna omítaná netříděné tl 25mm dl 

2m
m3 0,660 5 680,00 3 748,80 CS ÚRS 2023 02

VV kolem oplocení rodinných domků

VV (44*0,2*0,025)+(44*0,4*0,025) 0,660

VV Součet 0,660

22 M 60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 6,000 366,00 2 196,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 82 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184854115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přejezd chodník

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 064,00

23 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 26,000 464,00 12 064,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2111

VV "Provedení přejezdu přes chodník z OSB desek"

VV 10,000 10,000

VV "Demontáž přejezdu přes chodník včetně úklidu"

VV 7,000 7,000

VV "Ochrana oplocení okolo rodinných domků"

VV 9,000 9,000

VV Součet 26,000

D 1B.3 Štěrkový chodník 4 468,44

D HSV Práce a dodávky HSV 4 468,44

D 1 Zemní práce 616,18

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 185,29

24 K 122151106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně
m3 3,744 49,49 185,29 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151106

VV "štěrkový chodník" (13*1,2)*0,24 3,744

VV Součet 3,744

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 430,89

25 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 0,624 103,45 64,55 SOD

VV "štěrkový chodník" (13*1,2)*0,04 0,624

VV Součet 0,624

26 M Pol39 Štěrk 8/16 m3 0,624 587,08 366,34 SOD

VV "štěrkový chodník" (13*1,2)*0,04 0,624

VV Součet 0,624

D 5 Komunikace pozemní 3 852,26

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 852,26

27 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 15,600 246,94 3 852,26 SOD

VV "štěrkový chodník" (13*1,2) 15,600

VV Součet 15,600

Strana 83 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151106


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Krejčí, Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -401 046,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -401 046,57 21,00% -84 219,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -485 266,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_02_24.3 - Kanalizace – změna č. 24.3

Strana 84 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -401 046,57

1A - Změna č. 24.3 - odpočet -444 896,33

    HSV - Práce a dodávky HSV -444 896,33

      1 - Zemní práce -435 854,31

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -161 833,80

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -274 020,51

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 042,02

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -9 042,02

          997 - Přesun sutě -9 042,02

1B - Změna č. 24.3 - přípočet 43 849,76

    HSV - Práce a dodávky HSV 43 849,76

      1 - Zemní práce 34 142,15

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 34 142,15

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 707,61

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 9 707,61

          997 - Přesun sutě 9 707,61

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_02_24.3 - Kanalizace – změna č. 24.3

Strana 85 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -401 046,57

D 1A Změna č. 24.3 - odpočet -444 896,33

D HSV Práce a dodávky HSV -444 896,33

D 1 Zemní práce -435 854,31

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -161 833,80

23 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -204,894 230,06 -47 137,91 SOD

VV -204,894 "změna" -204,894

24 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -2 731,916 17,76 -48 518,83 SOD

VV -2731,916 "změna" -2 731,916

25 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 -122,189 266,34 -32 543,82 SOD

VV -122,189 "změna" -122,189

26 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -1 613,879 20,84 -33 633,24 SOD

VV -1613,879 "změna" -1 613,879

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -274 020,51

29 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -633,676 432,43 -274 020,51 SOD

VV -633,676 "změna" -633,676

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 042,02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -9 042,02

D 997 Přesun sutě -9 042,02

87 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t -0,775 143,99 -111,59 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 0,775 0,775

VV Součet 0,775

VV -0,775"změna" -0,775

88 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -0,775 12,69 -9,83 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 0,775 0,775

VV Součet 0,775

VV -0,775"změna" -0,775

89 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -349,986 3,45 -1 207,45 SOD

VV -349,986"změna" -349,986

90 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t -0,775 134,47 -104,21 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 0,775 0,775

VV Součet 0,775

VV -0,775"změna" -0,775

91 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t -26,147 188,89 -4 938,91 SOD

VV -26,147 "změna" -26,147

92 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t -0,775 3 445,20 -2 670,03 SOD

VV -0,775 "změna" -0,775

D 1B Změna č. 24.3 - přípočet 43 849,76

D HSV Práce a dodávky HSV 43 849,76

D 1 Zemní práce 34 142,15

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 34 142,15

1 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 204,894 61,14 12 527,22 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 204,894 204,894

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_02_24.3 - Kanalizace – změna č. 24.3

Strana 86 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 204,894

2 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 122,189 69,40 8 479,92 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 122,189 122,189

VV Součet 122,189

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 338,968 38,75 13 135,01 SOD

VV 204,894+122,189 327,083

VV 26,147/2,2 11,885

VV Součet 338,968

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 707,61

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 9 707,61

D 997 Přesun sutě 9 707,61

4 K 997006006
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého 

s dopravou do 100 m a naložením
t 26,147 106,00 2 771,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006

VV 26,147 26,147

VV Součet 26,147

5 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 614,896 11,28 6 936,03 SOD

VV recyklát + zemina - odvoz k místu násypu

VV 26,147 26,147

VV (204,894+122,189)*1,8 588,749

VV Součet 614,896

Strana 87 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006006


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Krejčí, Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -105 888,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -105 888,23 21,00% -22 236,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -128 124,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_03_24.4 - Vodovod – změna č. 24.4

Strana 88 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -105 888,23

1A - Změna č. 24.4 - odpočet -124 244,06

    HSV - Práce a dodávky HSV -124 244,06

      1 - Zemní práce -122 038,75

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -33 980,87

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -88 057,88

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -2 205,31

        997 - Přesun sutě -2 205,31

1B - Změna č. 24.4 - přípočet 18 355,83

    HSV - Práce a dodávky HSV 18 355,83

      1 - Zemní práce 18 355,83

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 18 355,83

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_03_24.4 - Vodovod – změna č. 24.4

Strana 89 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -105 888,23

D 1A Změna č. 24.4 - odpočet -124 244,06

D HSV Práce a dodávky HSV -124 244,06

D 1 Zemní práce -122 038,75

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -33 980,87

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -52,214 230,06 -12 012,35 SOD

VV Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ 

VV .

VV vytěžený výkopek-na veřejnou skládku

VV 2,1*0,6*82,88*0,5 52,214

VV Součet 52,214

VV -52,214 "změna" -52,214

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -208,856 17,76 -3 709,28 SOD

VV 52,214*4 "Přepočtené koeficientem množství 208,856

VV Součet 208,856

VV -208,856 "změna" -208,856

9 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 -52,214 266,34 -13 906,68 SOD

VV Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ 

VV .

VV vytěžený výkopek-na veřejnou skládku

VV 2,1*0,6*82,88*0,5 52,214

VV Součet 52,214

VV -52,214 "změna" -52,214

10 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -208,856 20,84 -4 352,56 SOD

VV 52,214*4 "Přepočtené koeficientem množství 208,856

VV Součet 208,856

VV -208,856 "změna" -208,856

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -88 057,88

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -203,635 432,43 -88 057,88 SOD

VV "pol.č.162751117:" 52,214*1,9 99,207

VV "pol.č.162751137:" 52,214*2,0 104,428

VV Součet 203,635

VV -203,635 "změna" -203,635

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -2 205,31

D 997 Přesun sutě -2 205,31

68 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t -0,587 175,88 -103,24 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 0,587 0,587

VV Součet 0,587

VV -0,587"změna" -0,587

68 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t -0,587 97,10 -57,00 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 0,587 0,587

VV Součet 0,587

VV -0,587"změna" -0,587

70 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -7,631 2,98 -22,74 SOD

VV 0,587*13 "Přepočtené koeficientem množství 7,631

VV Součet 7,631

VV -7,631 "změna" -7,631

71 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t -0,587 3 445,20 -2 022,33 SOD

VV -0,587 "změna" -0,587

D 1B Změna č. 24.4 - přípočet 18 355,83

D HSV Práce a dodávky HSV 18 355,83

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_03_24.4 - Vodovod – změna č. 24.4

Strana 90 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1 Zemní práce 18 355,83

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 18 355,83

1 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 104,428 61,14 6 384,73 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 52,214 52,214

VV odvoz z meziskládky na místo násypu

VV 52,214 52,214

VV Součet 104,428

2 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 104,428 69,40 7 247,30 SOD

VV využito pro násypy - D2_01 - Zpevněné plochy

VV odvoz na meziskládku

VV 52,214 52,214

VV odvoz z meziskládky na místo násypu

VV 52,214 52,214

VV Součet 104,428

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 52,214 38,75 2 023,29 SOD

4 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 přes 100 m3
m3 52,214 51,72 2 700,51 SOD

Strana 91 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Krejčí, Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 095,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 095,74 21,00% -1 700,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 795,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_04_24.5 - Odběrné plynové zařízení – změna č. 24.5

Strana 92 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 095,74

1A - Změna č. 24.5 - odpočet -8 095,74

    HSV - Práce a dodávky HSV -8 095,74

      1 - Zemní práce -2 954,60

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku -2 954,60

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 141,14

        997 - Přesun sutě -5 141,14

          96 - Bourání konstrukcí -5 141,14

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_04_24.5 - Odběrné plynové zařízení – změna č. 24.5

Strana 93 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Krejčí, Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 095,74

D 1A Změna č. 24.5 - odpočet -8 095,74

D HSV Práce a dodávky HSV -8 095,74

D 1 Zemní práce -2 954,60

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -2 954,60

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -76,544 17,76 -1 359,42 SOD

VV 19,136*4 "Přepočtené koeficientem množství 76,544

VV Součet 76,544

VV -76,544 "změna" -76,544

10 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -76,544 20,84 -1 595,18 SOD

VV 19,136*4 "Přepočtené koeficientem množství 76,544

VV Součet 76,544

VV -76,544 "změna" -76,544

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 141,14

D 997 Přesun sutě -5 141,14

D 96 Bourání konstrukcí -5 141,14

35 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t -1,391 143,99 -200,29 SOD

VV nerecyklovatený materiál

VV 1,391 1,391

VV Součet 1,391

VV -1,391 "změna" -1,391

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -1,391 68,07 -94,69 SOD

VV -1,391 "změna" -1,391

37 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -18,083 2,98 -53,89 SOD

VV 1,391*13 "Přepočtené koeficientem množství 18,083

VV Součet 18,083

VV -18,083 "změna" -18,083

38 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t -1,391 3 445,20 -4 792,27 SOD

VV -1,391 "změna" -1,391

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_04_24.5 - Odběrné plynové zařízení – změna č. 24.5

Strana 94 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 233 991,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 233 991,30 21,00% 49 138,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 129,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_25 - Stavební část – změna č. 25

Strana 95 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 233 991,30

1B - Změna č. 25 - přípočet 233 991,30

    PSV - Práce a dodávky PSV 189 088,30

      767 - Konstrukce zámečnické 189 088,30

        767.d - zámečnické venkovní 189 088,30

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 44 903,00

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_25 - Stavební část – změna č. 25

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 96 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 233 991,30

D 1B Změna č. 25 - přípočet 233 991,30

D PSV Práce a dodávky PSV 189 088,30

D 767 Konstrukce zámečnické 189 088,30

D 767.d zámečnické venkovní 189 088,30

1 K 76732-R37.11 Celoskleněná stříška - montáž ks 2,000 14 220,00 28 440,00 vlastní

VV bodové uchycení

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2 K 76732-R37.22 Celoskleněná stříška - materiál ks 2,000 41 540,40 83 080,80 vlastní

VV Sklo VSG-ESG 88,2 čiré, včetně opracování a leštěné hrany

VV komponenty pro uchycení, nerez ocel, matný

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

3 K 76732-R37.33 Obklad ostění dveří - BOND  tl. 4 mm, lepený m2 6,000 12 331,20 73 987,20 vlastní

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

4 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 855,080 1,93 3 580,30 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 44 903,00

5 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 83,000 541,00 44 903,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312

VV - úprava zateplení fasády

VV 2,0*41,5 83,000

VV Součet 83,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_25 - Stavební část – změna č. 25

Strana 97 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1312


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 639,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 639,10 21,00% 2 234,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 873,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_26 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 26

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 98 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 639,10

1B - Změna č. 26 - přípočet 10 639,10

    PSV - Práce a dodávky PSV 10 639,10

      D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika 10 639,10

        emmp-OSV - Svítidla a světelné zdroje 10 639,10

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_26 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 26

Strana 99 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 639,10

D 1B Změna č. 26 - přípočet 10 639,10

D PSV Práce a dodávky PSV 10 639,10

D D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 10 639,10

D emmp-OSV Svítidla a světelné zdroje 10 639,10

1 K 741372112
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 

čtvercové do 0,36 m2
kus 2,000 454,33 908,66 SOD

VV "m.č. 208 - nové svítidlo 1x C22 a 1x C12:" 2 2,000

VV Součet 2,000

2 M C12 Svítidlo C12, specifikace viz Technické podmínky ks 1,000 4 865,22 4 865,22 SOD

VV m.č. 208

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

3 M C22 Svítidlo C22, specifikace viz Technické podmínky ks 1,000 4 865,22 4 865,22 SOD

VV m.č. 208

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D1_01_4g_26 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 26

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 100 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Kremláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 343,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 343,55 21,00% 3 432,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 775,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_27 - Areálové rozvody NN – změna č. 27

Strana 101 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 343,55

1A - Změna č. 27 - odpočet -9 674,45

    D2.07 - Areálové rozvody NN -9 674,45

      RK - Pilíř RK -9 674,45

1B - Změna č. 27 - přípočet 26 018,00

    D2.07 - Areálové rozvody NN 26 018,00

      RK - Pilíř RK 26 018,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_27 - Areálové rozvody NN – změna č. 27

Strana 102 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 343,55

D 1A Změna č. 27 - odpočet -9 674,45

D D2.07 Areálové rozvody NN -9 674,45

D RK Pilíř RK -9 674,45

28 K 210191501

Montáž skříní pojistkových tenkocementových 

přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 bez 

zapojení vodičů

kus -1,000 1 122,45 -1 122,45 SOD

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

29 M D05hl024 SS100/NKE1P-C, 1 sada vel. 00/160A, pilíř ks -1,000 8 552,00 -8 552,00 SOD

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

VV -1,0 "změna" -1,000

D 1B Změna č. 27 - přípočet 26 018,00

D D2.07 Areálové rozvody NN 26 018,00

D RK Pilíř RK 26 018,00

1 K 210191517
Montáž skříní pojistkových tenkocementových 

rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1 bez zapojení vodičů
kus 1,000 5 020,00 5 020,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210191517

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

2 M D05hl024.1 SR402/NVW2, pilíř ks 1,000 20 998,00 20 998,00 vlastní

VV - výměna pilíře za pilíř se čtyřma pojistkovýma řadama

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_27 - Areálové rozvody NN – změna č. 27

Strana 103 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210191517


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Polický DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 896,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 125 896,07 21,00% 26 438,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 334,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_28 - Stavební část – změna č. 28

Strana 104 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 896,07

1B - Změna č. 28 - přípočet 125 896,07

    PSV - Práce a dodávky PSV 125 896,07

      763 - Konstrukce suché výstavby 125 896,07

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_28 - Stavební část – změna č. 28

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

Strana 105 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Polický

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 896,07

D 1B Změna č. 28 - přípočet 125 896,07

D PSV Práce a dodávky PSV 125 896,07

D 763 Konstrukce suché výstavby 125 896,07

1 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 

vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
m2 30,393 363,46 11 046,64 SOD

2 M 59038-R5

Rastr R5 - panel akustický zminerálních vláken, 

variabilní kombinace desek šířky 150, 300, 600mm x 

délka 600 - 1800mm, tl. min.20mm, Podrobný popis viz 

PD

m2 31,913 3 559,77 113 602,94 SOD

VV 1.PP

VV "m.č.015:" 0,6*1,000 0,600

VV "m.č.015A:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.015B:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.021:" 0,6*2,210 1,326

VV "m.č.022:" 0,6*1,450 0,870

VV "m.č.023:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.027:" 0,6*1,275 0,765

VV "m.č.028:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.030:" 0,6*1,545 0,927

VV "m.č.032:" 0,6*1,500 0,900

VV "m.č.033:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.035:" 0,6*1,545 0,927

VV "m.č.036:" 0,6*1,420 0,852

VV Mezisoučet 9,867

VV .

VV 1.NP

VV "m.č.105:" 0,6*1,800 1,080

VV "m.č.107:" 0,6*1,800 1,080

VV "m.č.108:" 0,6*1,725 1,035

VV "m.č.126:" 0,6*2,015 1,209

VV "m.č.137:" 0,6*2,000 1,200

VV "m.č.138:" 0,6*1,415 0,849

VV "m.č.139:" 0,6*1,635 0,981

VV Mezisoučet 7,434

VV .

VV 2.NP

VV "m.č.209:" 0,6*1,200 0,720

VV "m.č.210:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.211:" 0,6*1,200 0,720

VV "m.č.212:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.215:" 0,6*1,100 0,660

VV "m.č.222:" 0,6*1,630 0,978

VV "m.č.242:" 0,6*1,900 1,140

VV "m.č.245:" 0,6*2,000 1,200

VV "m.č.246:" 0,6*1,290 0,774

VV "m.č.247:" 0,6*1,635 0,981

VV Mezisoučet 8,253

VV .

VV 3.NP

VV "m.č.305:" 0,6*1,200 0,720

VV "m.č.306:" 0,6*0,965 0,579

VV "m.č.307:" 0,6*1,200 0,720

VV "m.č.308:" 0,6*0,900 0,540

VV "m.č.317:" 0,6*2,110 1,266

VV "m.č.328:" 0,6*1,690 1,014

VV Mezisoučet 4,839

VV Součet 30,393

VV 30,393*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,913

3 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 1,000 1 246,49 1 246,49 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_1_28 - Stavební část – změna č. 28

Strana 106 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 251,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 251,30 21,00% 10 132,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 384,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_29 - Zpevněné plochy – změna č. 29

Strana 107 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 251,30

1A - Změna č. 29 - odpočet -75 675,38

    HSV - Práce a dodávky HSV -75 675,38

      D2_01 - Zpevněné plochy -33 041,86

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 041,86

          91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 027,72

          99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -14,14

            998 - Přesun hmot -14,14

      D2_01_6 - Zpevněné plochy -9 591,66

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 591,66

          91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -9 587,55

          99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -4,11

            998 - Přesun hmot -4,11

      D2_01_7 - Zpevněné plochy -33 041,86

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 041,86

          91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 027,72

          99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -14,14

            998 - Přesun hmot -14,14

1B - Změna č. 29 - přípočet 123 926,68

    HSV - Práce a dodávky HSV 123 926,68

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 926,68

        91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 123 884,42

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 42,26

          998 - Přesun hmot 42,26

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_29 - Zpevněné plochy – změna č. 29

Strana 108 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 251,30

D 1A Změna č. 29 - odpočet -75 675,38

D HSV Práce a dodávky HSV -75 675,38

D D2_01 Zpevněné plochy -33 041,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 041,86

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 027,72

47 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 -764,000 43,23 -33 027,72 SOD

VV 764,0 764,000

VV Součet 764,000

VV -764,0 "změna" -764,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -14,14

D 998 Přesun hmot -14,14

140 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -0,275 51,41 -14,14 SOD

D D2_01_6 Zpevněné plochy -9 591,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 591,66

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -9 587,55

3 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 -221,780 43,23 -9 587,55 SOD

VV 221,78 221,780

VV Součet 221,780

VV -221,78 "změna" -221,780

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -4,11

D 998 Přesun hmot -4,11

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -0,080 51,41 -4,11 SOD

D D2_01_7 Zpevněné plochy -33 041,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 041,86

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -33 027,72

1 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 -764,000 43,23 -33 027,72 SOD

VV 764,0 764,000

VV Součet 764,000

VV -764,0 "změna" -764,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -14,14

D 998 Přesun hmot -14,14

2 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -0,275 51,41 -14,14 SOD

D 1B Změna č. 29 - přípočet 123 926,68

D HSV Práce a dodávky HSV 123 926,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 926,68

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 123 884,42

1 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2
m2 1 749,780 70,80 123 884,42 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122

VV 1749,78 1 749,780

VV Součet 1 749,780

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 42,26

D 998 Přesun hmot 42,26

2 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 0,822 51,41 42,26 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_29 - Zpevněné plochy – změna č. 29

Strana 109 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Kremláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 053,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 217 053,55 21,00% 45 581,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 262 634,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_09_30 - Venkovní osvětlení – změna č. 30

Strana 110 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 053,55

1B - Změna č. 30 - přípočet 217 053,55

    1 VO - Prodloužení trasy venkovního osvětlení 210 059,88

      EM - Elektromontáže 132 377,97

      ZP - Zemní práce 74 665,91

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 016,00

    2 VO - Výměna venkovního osvětlení 6 993,67

      EM - Elektromontáže 6 223,67

      M - Práce a dodávky M 770,00

        21-M - Elektromontáže 770,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_09_30 - Venkovní osvětlení – změna č. 30

Strana 111 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 053,55

D 1B Změna č. 30 - přípočet 217 053,55

D 1 VO Prodloužení trasy venkovního osvětlení 210 059,88

D EM Elektromontáže 132 377,97

1 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE
m 80,000 44,10 3 528,00 SOD

2 K 210102155
Ukončení kabelů silových celoplastových koncovkou 

do 1 kV Raychem 502K033-53/42
kus 3,000 272,60 817,80 SOD

3 M R01kam0306 EPKT-0015(S20) ks 3,000 356,78 1 070,34 SOD

4 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
kus 2,000 4 543,25 9 086,50 SOD

5 M 31674107 stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m kus 2,000 22 300,00 44 600,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 2,000 272,60 545,20 SOD

7 M E01H126110 Stožárová výzbroj SV 9.16.4 ks 2,000 587,95 1 175,90 SOD

8 K 741122223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 92,000 36,35 3 344,20 SOD

9 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 92,000 251,95 23 179,40 SOD

10 K 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 12,000 27,26 327,12 SOD

11 K 741320041
Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
kus 2,000 36,35 72,70 SOD

12 M 34523416 vložka pojistková E27 normální 2410 10A kus 2,000 32,07 64,14 SOD

13 K 741322041
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových 

jednodílných
kus 2,000 163,56 327,12 SOD

14 M 900448

Svodič přepětí typ2/třídaII, Un´230V, Uc(L-N)=275V, 

Uc(N-PE)=255V, In(8/20us)=5kA, Imax(8/20us)=10kA, 

Up=1,5kV,I(L)=10A, -40až+80°C, IP65, Isum=20kA

ks 2,000 758,99 1 517,98 SOD

15 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 

výložník
kus 4,000 636,06 2 544,24 SOD

16 M
Marut LG2P01 

10k0

"B" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 

58,5W/IP66/10000lm/3000°K
ks 4,000 5 514,64 22 058,56 SOD

17 M 31674010
výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům 

uličním vyložení 2500mm
kus 2,000 4 480,00 8 960,00 CS ÚRS 2023 02

18 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

v městské zástavbě
m 90,000 45,43 4 088,70 SOD

19 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 49,000 68,15 3 339,35 SOD

20 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 2,000 63,61 127,22 SOD

21 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 

kruhových a páskových vodičů, FeZn
kus 2,000 53,45 106,90 SOD

22 K HZS-1 Kompletace hod 4,000 374,15 1 496,60 SOD

D ZP Zemní práce 74 665,91

23 K 460150263
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3
m 69,000 620,02 42 781,38 SOD

24 K 460421182
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 

kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm
m 69,000 171,04 11 801,76 SOD

25 K 460520174
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 

110 mm uložených do rýhy
m 80,000 45,43 3 634,40 SOD

26 K 460560243
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny 

třídy 3
m 69,000 102,73 7 088,37 SOD

27 M 59262002 patka železobetonová pro stožáry do výšky 8m kus 2,000 4 680,00 9 360,00 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 016,00

28 K HZS4222 Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista hod 4,000 754,00 3 016,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222

VV Zaměření kabelů

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 2 VO Výměna venkovního osvětlení 6 993,67

D EM Elektromontáže 6 223,67

29 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,000 272,60 272,60 SOD

30 M E01H116110 Stožárová výzbroj SV 6.16.4 ks 1,000 494,41 494,41 SOD

31 K 741320041
Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
kus 1,000 36,35 36,35 SOD

32 M 34523416 vložka pojistková E27 normální 2410 10A kus 1,000 32,07 32,07 SOD

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_09_30 - Venkovní osvětlení – změna č. 30

Strana 112 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 741373002
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 

výložník
kus 1,000 636,06 636,06 SOD

34 M Marut M ME 5k0
"A" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 

40W/IP66/5000lm/3000°K
ks 1,000 4 752,18 4 752,18 SOD

D M Práce a dodávky M 770,00

D 21-M Elektromontáže 770,00

35 K 218204103
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti do 35 kg
kus 1,000 770,00 770,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204103

Strana 113 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204103


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 707 070,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 707 070,49 21,00% 148 484,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 855 555,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_31.1 - Zpevněné plochy – změna č. 31.1

Strana 114 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 707 070,49

1B - Změna č. 31.1 - přípočet 707 070,49

    HSV - Práce a dodávky HSV 687 962,57

      1 - Zemní práce 598 481,81

        13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 560 162,50

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 16 976,89

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 21 342,42

      2 - Zakládání 26 195,50

        27 - Zakládání - základy 26 195,50

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 285,26

        93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 12 848,00

        99 - Přesuny hmot a suti 50 437,26

          997 - Přesun sutě 50 007,68

          998 - Přesun hmot 429,58

    PSV - Práce a dodávky PSV 13 467,92

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 467,92

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 640,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_31.1 - Zpevněné plochy – změna č. 31.1

Strana 115 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 707 070,49

D 1B Změna č. 31.1 - přípočet 707 070,49

D HSV Práce a dodávky HSV 687 962,57

D 1 Zemní práce 598 481,81

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 560 162,50

1 K 131151104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně
m3 29,469 92,64 2 730,01 SOD

VV Zatřídění hornín - tř.2 - 30%, tř.3-30%, tř.4-35%, tř.5-5%

VV .

VV "kolektor:" 98,23*0,3 29,469

VV Součet 29,469

2 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 29,469 156,72 4 618,38 SOD

VV Zatřídění hornín - tř.2 - 30%, tř.3-30%, tř.4-35%, tř.5-5%

VV .

VV "kolektor:" 98,23*0,3 29,469

VV Součet 29,469

3 K 131351104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně
m3 34,381 222,34 7 644,27 SOD

VV Zatřídění hornín - tř.2 - 30%, tř.3-30%, tř.4-35%, tř.5-5%

VV .

VV "kolektor:" 98,23*0,35 34,381

VV Součet 34,381

4 K 131451104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně
m3 4,912 480,96 2 362,48 SOD

VV Zatřídění hornín - tř.2 - 30%, tř.3-30%, tř.4-35%, tř.5-5%

VV .

VV "kolektor:" 98,23*0,05 4,912

VV Součet 4,912

5 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 4,160 482,50 2 007,20 SOD

VV Pro opravu kabelu

VV 13,00*0,40*0,80 4,160

VV Součet 4,160

6 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně
m3 1,725 4 762,84 8 215,90 SOD

VV Schody v kolektoru

VV ((1,85*1,1)*0,2)*3 1,221

VV PZD desky zastropení

VV ((2*1,4)*0,09)*2 0,504

VV Součet 1,725

7 K 139911123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 

nebo předpjatého ručně
m3 59,757 8 912,50 532 584,26 SOD

VV Kolektor

VV
"úsek č. 1:" 

((1,8+8,5*2)*2,35*0,3)+((1,8*8,5)*0,2)+((1,8*8,5)*0,3)
20,904

VV "úsek č. 2:" ((1,8*2,0)*0,2)+((1,8*2,0)*0,3) 1,800

VV
"úsek č. 3:" 

((11,5*2)*1,75*0,3)+((1,85*11,5)*0,2)+((1,85*11,5)*0,3)
22,713

VV "nástavba nad kolektorem:" (((1,5*3)*2)*0,65*0,2)*2 2,340

VV "ŽB pod komunikací:" (3,0*25,0*0,16) 12,000

VV Součet 59,757

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 16 976,89

8 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 117,876 61,14 7 206,94 SOD

VV Zemina na mezideponií

VV 29,469+29,469 58,938

VV .

VV Z mezideponie pro zásyp

VV 58,938 58,938

VV Součet 117,876

9 K 162351123

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 78,586 69,40 5 453,87 SOD

VV Zemina na mezideponií

VV 34,381+4,912 39,293

VV .

VV Z mezideponie pro zásyp

VV 39,293 39,293

VV Součet 78,586

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_01_31.1 - Zpevněné plochy – změna č. 31.1

Strana 116 z 133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 58,938 38,75 2 283,85 SOD

VV Z mezideponie pro zásyp 

VV 58,938 58,938

VV Součet 58,938

11 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 přes 100 m3
m3 39,293 51,72 2 032,23 SOD

VV Z mezideponie pro zásyp 

VV 39,293 39,293

VV Součet 39,293

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 21 342,42

12 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 193,319 110,40 21 342,42 SOD

VV cca 100 m3 využito z meziskládky 

VV Zásyp po demontáži kolektoru

VV 29,469+29,469+34,381+100,0 193,319

VV Součet 193,319

D 2 Zakládání 26 195,50

D 27 Zakládání - základy 26 195,50

13 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,009 66 278,00 596,50 SOD

VV 38*0,4*0,000617 0,009

VV Součet 0,009

14 M 59381002 panel silniční 3,00x1,20x0,215m kus 2,000 7 080,00 14 160,00 CS ÚRS 2023 02

VV 4*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 2,000

15 K 279113143
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 7,380 1 550,00 11 439,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113143

VV Zazdění kolektoru

VV 1,8*2,35 4,230

VV 1,8*1,75 3,150

VV Součet 7,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 285,26

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 12 848,00

16 K 935932214
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 

150 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli
m 3,000 4 180,00 12 540,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935932214

17 K 935932627
Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 150 

mm z PP
kus 1,000 308,00 308,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935932627

D 99 Přesuny hmot a suti 50 437,26

D 997 Přesun sutě 50 007,68

18 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 0,220 450,00 99,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 152,843 68,07 10 404,02 SOD

VV "hmotnost suti z odd. 9:" 152,843 152,843

VV Součet 152,843

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 498,760 2,98 1 486,30 SOD

VV řízená skládka

VV 0,22*13,0 2,860

VV recyklační skládka

VV 82,65*6,0 495,900

VV Součet 498,760

21 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 82,650 450,25 37 213,16 SOD

VV recyklační skládka

VV 82,65 82,650

VV Součet 82,650

22 K 997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05

t 0,220 3 660,00 805,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821

D 998 Přesun hmot 429,58

23 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 8,356 51,41 429,58 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 13 467,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 467,92

24 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 7,200 28,23 203,26 SOD

VV Kolektor

VV (3,0*1,2)*2 7,200

VV Součet 7,200

25 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 8,030 33,87 271,98 SOD

VV Zazdění kolektoru

VV 2,2*3,65 8,030

VV Součet 8,030

26 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 54 192,00 270,96 SOD

VV 7,200*0,0003+8,030*0,00035 0,005

VV Součet 0,005

Strana 117 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935932214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935932627
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 7,200 163,71 1 178,71 SOD

VV Kolektor

VV (3,0*1,2)*2 7,200

VV Součet 7,200

28 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 8,030 214,51 1 722,52 SOD

VV Zazdění kolektoru

VV 2,2*3,65 8,030

VV Součet 8,030

29 M 62852-R01

pás elastomerbitumenový (modifikovaný SBS) 

hydroizolační natavovací, vyztužený skelnou tkaninou, 

tl. 4 mm, spodní

m2 21,499 214,51 4 611,75 SOD

VV 7,200*1,15+8,030*1,2 17,916

VV 17,916*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 21,499

30 M 62852-R02

pás elastomerbitumenový (modifikovaný SBS) 

hydroizolační protiradonový natavovací, vyztužený 

polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním 

posypem, horní

m2 21,499 220,16 4 733,22 SOD

VV 7,200*1,15+8,030*1,2 17,916

VV 17,916*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 21,499

31 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 

a plynům v objektech v přes 12 do 60 m
% 129,924 3,66 475,52 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 640,00

32 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 8,000 519,00 4 152,00 SOD

VV Provizorní podepření stropu po propadnutí poklopu kolektoru

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

33 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 4,000 372,00 1 488,00 SOD

VV Demontáž azbestových desek

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 118 z 133



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Kremláček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 674,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 674,51 21,00% 20 091,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 766,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_31.2 - Areálové rozvody NN – změna č. 31.2

Strana 119 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 674,51

1B - Změna č. 31.2 - přípočet 95 674,51

    D2.07 - Areálové rozvody NN 95 674,51

      EM - Elektromontáže 47 501,96

      ZP - Zemní práce 19 786,55

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 386,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_31.2 - Areálové rozvody NN – změna č. 31.2

Strana 120 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Kremláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 674,51

D 1B Změna č. 31.2 - přípočet 95 674,51

D D2.07 Areálové rozvody NN 95 674,51

D EM Elektromontáže 47 501,96

1 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE
m 20,000 134,43 2 688,60 SOD

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 741123233
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 

až 240+120 mm2 uložený volně (AYKY)
m 37,000 127,21 4 706,77 SOD

3 M 34113241 kabel silový s Al jádrem 1 kV  3x240+120mm2 m 37,000 492,07 18 206,59 SOD

VV "pro opravu kabelu:" 37 37,000

4 M 35436171
spojka 22kV venkovní pro kabely s plastovou izolací, 

120-240mm2
kus 2,000 6 750,00 13 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV "pro opravu kabelu:" 2 2,000

5 M EM_001 Diagnostika kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 SOD

VV ČEZ Distribuce

VV "pro opravu kabelu:" 1 1,000

D ZP Zemní práce 19 786,55

6 K 460161252
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v 

hornině tř I skupiny 3
m 6,000 465,02 2 790,12 SOD

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

7 K 460431242
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 

40 cm z horniny tř I skupiny 3
m 37,000 68,52 2 535,24 SOD

VV "oprava kabelu:" 37 37,000

VV Součet 37,000

8 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou 

fólií š lože do 50 cm
m 69,000 135,76 9 367,44 SOD

VV "kolektor:" 32 32,000

VV "oprava kabelu:" 37 37,000

VV Součet 69,000

9 K 460791214
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm
m 20,000 52,38 1 047,60 SOD

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 460921222

Kladení dlažby po překopech při elektromontážích 

dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva 

těženého

m2 3,000 359,18 1 077,54 SOD

VV Po rozebrání stávajícího chodníku pro opravu kabelu

VV 0,6*5,0 3,000

11 K 468021221
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 

zámkových do písku spáry nezalité
m2 3,000 63,07 189,21 SOD

VV Rozebrání stávajícího chodníku pro opravu kabelu

VV 0,6*5,0 3,000

12 K 468081423
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 

betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm
kus 2,000 1 389,70 2 779,40 SOD

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 386,00

13 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 43,000 590,00 25 370,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

VV Demontáž vnitřních instalací v kolektoru

VV 35 35,000

VV Oprava kabelu

VV 8 8,000

VV Součet 43,000

14 K HZS4222 Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista hod 4,000 754,00 3 016,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222

VV Zaměření kabelů

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D2_07_31.2 - Areálové rozvody NN – změna č. 31.2

Strana 121 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 134,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91 134,00 21,00% 19 138,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 272,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_32 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 32

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 122 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 134,00

1B - Změna č. 32 - přípočet 91 134,00

    PSV - Práce a dodávky PSV 88 774,00

      742 - Elektroinstalace - slaboproud 88 774,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_32 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 32

Strana 123 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 134,00

D 1B Změna č. 32 - přípočet 91 134,00

D PSV Práce a dodávky PSV 88 774,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 88 774,00

1 K 742430001
Montáž projektoru a držáku na projektor s uchycením 

na strop nebo na stěnu
kus 1,000 3 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430001

2 M 38478_M1 projektor - Epson EB-L260F kus 1,000 44 467,00 44 467,00 vlastní

3 K 742430012 Montáž elektrického plátna do podhledu kus 1,000 3 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430012

4 M 73765_M1
plátno projekční - ELITE SCREENS, roleta s 

elektrickým motorem 165"(16:9)
kus 1,000 36 807,00 36 807,00 vlastní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 360,00

5 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 590,00 2 360,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232

D1_01_4h1_32 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 32

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 124 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 596,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 596,90 21,00% 3 275,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 872,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_33.1 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 33.1

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 125 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 596,90

1B - Změna č. 33.1 - přípočet 15 596,90

    PSV - Práce a dodávky PSV 6 496,90

      ZP - Zemní práce 5 098,90

      741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 398,00

    D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika 7 516,00

      emmp-VK - Vodiče a kabely 7 516,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 584,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4g_33.1 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 33.1

Strana 126 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 596,90

D 1B Změna č. 33.1 - přípočet 15 596,90

D PSV Práce a dodávky PSV 6 496,90

D ZP Zemní práce 5 098,90

1 K 460791112
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm
m 50,000 46,39 2 319,50 SOD

2 K 468081423
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 

betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm
kus 2,000 1 389,70 2 779,40 SOD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 398,00

3 K 741110111
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 

23 mm uložená volně
m 10,000 24,10 241,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110111

4 M 34571108
trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 

20,6/25mm, délka 3m
m 10,500 106,00 1 113,00 CS ÚRS 2023 02

VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

5 M 34571173
koleno pro trubky elektroinstalační pancéřové pevné z 

PH D 20mm, poloměr oblouku 70mm
kus 2,000 22,00 44,00 CS ÚRS 2023 02

D D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 7 516,00

D emmp-VK Vodiče a kabely 7 516,00

6 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 100,000 25,44 2 544,00 SOD

7 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x4mm2
m 100,000 49,72 4 972,00 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 584,00

8 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 2,000 415,00 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292

9 K HZS4222 Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista hod 1,000 754,00 754,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222

D1_01_4g_33.1 - Silnoproudá elektrotechnika – změna č. 33.1

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 127 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 080,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 080,02 21,00% 2 746,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 826,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_33.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 33.2

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno

Strana 128 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 080,02

1B - Změna č. 33.2 - přípočet 13 080,02

    PSV - Práce a dodávky PSV 11 496,02

      MAT - Elektro SLP materiál a práce 2 946,50

      742 - Elektroinstalace - slaboproud 8 549,52

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 584,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

D1_01_4h1_33.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 33.2

Strana 129 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 080,02

D 1B Změna č. 33.2 - přípočet 13 080,02

D PSV Práce a dodávky PSV 11 496,02

D MAT Elektro SLP materiál a práce 2 946,50

1 M HDPE40
HDPE trubka/ chránička zemní tlustostěnná 40/33mm, 

pro přímou pokládku do země
m 50,000 58,93 2 946,50 SOD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 549,52

2 K 742124011
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

do trubky zatažením
m 196,000 28,30 5 546,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124011

3 M
NWG.0069381.U

RS

Univerzální optický kabel CLT, 8 vláken SM 9/125μm, 

FR-LSZH, AE02, 5,4mm, Eca, J/A-DQ(BN)H8E9/125
m 196,000 15,32 3 002,72 CS ÚRS 2023 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 584,00

4 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 2,000 415,00 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292

5 K HZS4222 Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista hod 1,000 754,00 754,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222

D1_01_4h1_33.2 - Slaboproudá elektrotechnika – změna č. 33.2

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

D1_01 - Rekonstrukce objektu L

Strana 130 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4222


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46342796

OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 304 964,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 304 964,07 21,00% 64 042,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 369 006,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

VRN_34 - Vedlejší rozpočtové náklady – změna č. 34

Strana 131 z 133



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 304 964,07

1B - Změna č. 35 - přípočet 304 964,07

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 304 964,07

      VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 250,00

      VRN3 - Zařízení staveniště 75 151,00

      VRN4 - Inženýrská činnost 129 199,50

      VRN6 - Územní vlivy 20 238,57

      VRN7 - Provozní vlivy 19 125,00

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

VRN_34 - Vedlejší rozpočtové náklady – změna č. 34

Strana 132 z 133



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Penta Projekt s.r.o., 

Mrštíkova 12, Jihlava

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina 627 00 Brno Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 304 964,07

D 1B Změna č. 35 - přípočet 304 964,07

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 304 964,07

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 250,00

1 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby hod 122,500 500,00 61 250,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013354000

VV
vyhotovení prováděcího rozpočtu stavby upraveného o 

veškeré změny nákladů, které nastaly během výstavby

VV
vyhotovení změnových listů č. 1-35 - soupisy stavebních prací 

včetně výkazu výměr

VV 35*3,5 122,500

D VRN3 Zařízení staveniště 75 151,00

2 K 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 

staveništěm
Kč 1,000 75 151,00 75 151,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034203000

VV
náklady na opatření na ochranu sousedních pozemků proti 

poškození a zněčištění

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 129 199,50

3 K 045303000 Koordinační činnost měsíc 4,500 28 711,00 129 199,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000

VV
koordinace prací s dodavatelem stavebních prací související s 

demolicí objektu M

VV - řešení vazeb na okolí staveniště

VV - realizace opatření ve vazbě na časový průběh prací 

VV

- veškeré činnosti spojené se změnou organizace výstavby 

(přístupy na stavbu, prostory pro skladování materiálu, 

stavebního odpadu apod.)

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

D VRN6 Územní vlivy 20 238,57

4 K 060001000 Územní vlivy měsíc 4,500 4 497,46 20 238,57 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000

VV
-ztížené dopravní podmínky v souvislosti s další investiční akcí 

objednatele (demolice objektu M)

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

D VRN7 Provozní vlivy 19 125,00

5 K 071103000 Provoz investora měsíc 4,500 4 250,00 19 125,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000

VV

-ztížené podmínky pro normální průběh stavebních prací v 

souvislosti s další investiční akcí objednatele (demolice 

objektu M)

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

Rekonstrukce objektu L - Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1.etapa

VRN_34 - Vedlejší rozpočtové náklady – změna č. 34

Strana 133 z 133

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013354000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000

